
 

 

 

1/5 

 

 

„Rental Pay-Per-Wash“ - smlouva 

podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů 

uzavřená mezi společností  

Winterhalter Gastronom s.r.o., IČ 437 50 176, se sídlem Modletice 103, 251 01 Říčany (nadále 
„Winterhalter”) 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim IČ 14798425, se sídlem Zámek 1, 258 

01 Vlašim („zákazník“, společnost Winterhalter a zákazník společně „smluvní strany“) 

Preambule 

Společnost Winterhalter je specialista na průmyslové mycí systémy a má dlouholeté zkušenosti 
s myčkami nádobí, mycími prostředky, úpravou vody a příslušenstvím. Zákazník je provozovatel 
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště a má zákaznické číslo 

Společnost Winterhalter vypracovala novodobý, inovativní model distribuce – model odbytu, který 
zákazníkům nabízí možnost, získávat mycí cykly individuálně prostřednictvím internetu podle jejich 
požadavků. Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi za tímto účelem myčku nádobí a také, je-
li třeba, vhodné zařízení na úpravu vody. Myčka nádobí a zařízení na úpravu vody mohou být akti-
vovány prostřednictvím kódů pro získaný počet mycích cyklů, získaných u společnosti Winterhalter. 
Tím se zákazníkovi otevírá možnost, pružně reagovat na změny každodenní obchodní činnosti. 
Cena jednotlivých mycích cyklů zahrnuje provozní prostředky, jako mycí prostředky, oplachové pro-
středky, spotřební materiál pro úpravu vody, které jsou potřebné pro provedení / realizaci mycího 
cyklu a také údržbu myčky na nádobí a zařízení na úpravu vody. Jako hospodárný a efektivní základ 
pro tuto smlouvu předpokládají smluvní strany shodně, že zákazník bude požadovat za smluvní rok 
minimálně 1.500 mycích cyklů.   

Za těchto předpokladů sjednávají smluvní strany ve smlouvě číslo , následující body: 

1. Přenechání techniky mytí do užívání  

1.1 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi na základě následujících ustanovení myčku ná-
dobí UC-M (nadále „technika mytí“), k výlučnému provozu v prostorách školní jídelny Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště Vlašim, Zámek 1, 258 01 Vlašim po dobu trvání 
platnosti této smlouvy. Zákazník se zavazuje zaplatit společnosti Winterhalter nájemné/úplatu 
stanovenou v čl 2.1. této smlouvy. 

1.2 Zákazník je oprávněn k užívání techniky mytí výlučně v rámci náležité a řádné aktivace tech-
niky mytí pomocí vygenerovaných kódů požadovaných cyklů mytí, získaných od společnosti 
Winterhalter za úplatu (nadále „mycí kódy – kódy požadovaných cyklů mytí“) pro odpoví-
dající počet mycích cyklů. Myčka na nádobí je vybavena speciální vstupní zobrazovací jednot-
kou, do které lze zadávat příslušné kódy požadovaných cyklů mytí. Po spotřebování získaných 
/ zakoupených cyklů mytí může zákazník získat / zakoupit nové cykly mytí, aby mohlo být 
prováděno další užívání techniky mytí. 

S- 6/14798425/2022 

 

 

 

1/5 

 

 

„Rental Pay-Per-Wash“ - smlouva 

podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů 

uzavřená mezi společností  

Winterhalter Gastronom s.r.o., IČ 437 50 176, se sídlem Modletice 103, 251 01 Říčany (nadále 
„Winterhalter”) 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim IČ 14798425, se sídlem Zámek 1, 258 

01 Vlašim („zákazník“, společnost Winterhalter a zákazník společně „smluvní strany“) 

Preambule 

Společnost Winterhalter je specialista na průmyslové mycí systémy a má dlouholeté zkušenosti 
s myčkami nádobí, mycími prostředky, úpravou vody a příslušenstvím. Zákazník je provozovatel 
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště a má zákaznické číslo 

Společnost Winterhalter vypracovala novodobý, inovativní model distribuce – model odbytu, který 
zákazníkům nabízí možnost, získávat mycí cykly individuálně prostřednictvím internetu podle jejich 
požadavků. Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi za tímto účelem myčku nádobí a také, je-
li třeba, vhodné zařízení na úpravu vody. Myčka nádobí a zařízení na úpravu vody mohou být akti-
vovány prostřednictvím kódů pro získaný počet mycích cyklů, získaných u společnosti Winterhalter. 
Tím se zákazníkovi otevírá možnost, pružně reagovat na změny každodenní obchodní činnosti. 
Cena jednotlivých mycích cyklů zahrnuje provozní prostředky, jako mycí prostředky, oplachové pro-
středky, spotřební materiál pro úpravu vody, které jsou potřebné pro provedení / realizaci mycího 
cyklu a také údržbu myčky na nádobí a zařízení na úpravu vody. Jako hospodárný a efektivní základ 
pro tuto smlouvu předpokládají smluvní strany shodně, že zákazník bude požadovat za smluvní rok 
minimálně 1.500 mycích cyklů.   

Za těchto předpokladů sjednávají smluvní strany ve smlouvě číslo , následující body: 

1. Přenechání techniky mytí do užívání  

1.1 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi na základě následujících ustanovení myčku ná-
dobí UC-M (nadále „technika mytí“), k výlučnému provozu v prostorách školní jídelny Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště Vlašim, Zámek 1, 258 01 Vlašim po dobu trvání 
platnosti této smlouvy. Zákazník se zavazuje zaplatit společnosti Winterhalter nájemné/úplatu 
stanovenou v čl 2.1. této smlouvy. 

1.2 Zákazník je oprávněn k užívání techniky mytí výlučně v rámci náležité a řádné aktivace tech-
niky mytí pomocí vygenerovaných kódů požadovaných cyklů mytí, získaných od společnosti 
Winterhalter za úplatu (nadále „mycí kódy – kódy požadovaných cyklů mytí“) pro odpoví-
dající počet mycích cyklů. Myčka na nádobí je vybavena speciální vstupní zobrazovací jednot-
kou, do které lze zadávat příslušné kódy požadovaných cyklů mytí. Po spotřebování získaných 
/ zakoupených cyklů mytí může zákazník získat / zakoupit nové cykly mytí, aby mohlo být 
prováděno další užívání techniky mytí. 

S- 6/14798425/2022 S- 6/14798425/2022

,,Rental Pay-Per-Wash“ - smlouva

podle ust. 1746 odst. 2 zékona 6. 89/2012 8b., obéansky za’konik, ve znéni pozdéjs'ich pfed—

pisa

uzavrené mezi spoleénosti

Winterhalter Gastronom s.r.o., IC 437 50 176, se sidlem Modletice 103, 251 01 Riéany (nadéle

,,Winterhalter”)

a

Stredni odborné ékola a Stredni odborné uéiliété, Vlaéim IC 14798425, se sr’dlem Zémek 1, 258

01 Vlaéim (,,zékaznik“, spoleénost Winterhalter a zékaznik spoleéné ,,smluvni strany“)

Preambule

Spoleénost Winterhalter je specialista na prflmyslové myci systémy a mé dlouholeté zkuéenosti

s myékami nédobl', mycimi prostredky, Upravou vody a prisluéenstvim. Zékaznr’k je provozovatel
Strednl' odborné ékoly a Strednl'ho odborného uéiliété a mé zékaznické él'slo

Spoleénost Winterhalter vypracovala novodoby, inovativnr’ model distribuce — model odbytu, ktery

zékazm’kflm nabn’zr’ moinost, ziskévat myci cykly individuélné prostrednictvim internetu podle jejich
poiadavkfil. Spoleénost Winterhalter poskytne zékazm’kovi za tl'mto Uéelem myéku nédobl' a také, je-
|i treba, vhodné zarl’zeni na Upravu vody. Myéka nédobr’ a zarl'zenl' na Upravu vody mohou bYt akti-

vovény prostrednictvim kodfl pro zr’skany poéet mycr’ch cyklfil, ziskanSIch u spoleénosti Winterhalter.
Tim se zékazm’kovi oteviré moinost, pruiné reagovat na zmény kaidodenm’ obchodnl' éinnosti.
Cena jednotlivych mycich cyklfl zahrnuje provoznl' prostredky, jako mycr’ prostredky, oplachové pro-
stredky, spotrebnl' materiél pro L'Ipravu vody, které jsou potrebné pro provedenl' / realizaci mycr’ho

cyklu a také Udribu myéky na nédobr’ a zarl'zenl' na Upravu vody. Jako hospodérny a efektivm’ zéklad
pro tuto smlouvu predpoklédajl' smluvni strany shodné, 2e zékaznik bude poiadovat za smluvni rok
minimélné 1.500 mycr’ch cyklfl.

Za téchto predpokladfl sjednévajl' smluvnl' strany ve smlouvé él'slo , nésledujr’cr’ body:

1. Prenechéni techniky myti do uiivéni

1.1 Spoleénost Winterhalter poskytne zékaznikovi na zékladé nésledujicr’ch ustanovenr’ myéku né-
dobl' UC-M (nadéle ,,technika myti“), k vyluénému provozu v prostoréch ékolni jI’deIny Stredni
odborné ékoly a Strednl'ho odborného uéiliété Vlaéim, Zémek 1, 258 01 Vlaéim po dobu trvénl'
platnosti této smlouvy. Zékaznik se zavazuje zaplatit spoleénosti Winterhalter néjemné/Uplatu
stanovenou v (“3| 2.1. této smlouvy.

1.2 Zékaznl’k je oprévnén k uin’vém’ techniky mytr’ vyluéné v rémci néleiité a rédné aktivace tech-
niky mytl' pomocr’ vygenerovanych kodfl poiadovanSIch cykIL": mytl', ziskanSIch od spoleénosti
Winterhalter za L'Iplatu (nadéle ,,myci kédy — kédy poiadovanych cyklfl myti“) pro odpovi-
dajl'ci poéet mycn’ch cyklfl. Myéka na nédobr’je vybavena speciélm’ vstupnl' zobrazovacr’jednot-
kou, do které Ize zadévat prisluéné kody poiadovanSIch cykIL": mytI'. Po spotrebovém’ ziskanych
/ zakoupenych cyklfl mytl’ mflie zékaznl’k ziskat / zakoupit nové cykly mytl', aby mohlo byt
provédéno dalér’ uin’vém’ techniky mytl'.

1/5

 

 

 

1/5 

 

 

„Rental Pay-Per-Wash“ - smlouva 

podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů 

uzavřená mezi společností  

Winterhalter Gastronom s.r.o., IČ 437 50 176, se sídlem Modletice 103, 251 01 Říčany (nadále 
„Winterhalter”) 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim IČ 14798425, se sídlem Zámek 1, 258 

01 Vlašim („zákazník“, společnost Winterhalter a zákazník společně „smluvní strany“) 

Preambule 

Společnost Winterhalter je specialista na průmyslové mycí systémy a má dlouholeté zkušenosti 
s myčkami nádobí, mycími prostředky, úpravou vody a příslušenstvím. Zákazník je provozovatel 
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště a má zákaznické číslo 

Společnost Winterhalter vypracovala novodobý, inovativní model distribuce – model odbytu, který 
zákazníkům nabízí možnost, získávat mycí cykly individuálně prostřednictvím internetu podle jejich 
požadavků. Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi za tímto účelem myčku nádobí a také, je-
li třeba, vhodné zařízení na úpravu vody. Myčka nádobí a zařízení na úpravu vody mohou být akti-
vovány prostřednictvím kódů pro získaný počet mycích cyklů, získaných u společnosti Winterhalter. 
Tím se zákazníkovi otevírá možnost, pružně reagovat na změny každodenní obchodní činnosti. 
Cena jednotlivých mycích cyklů zahrnuje provozní prostředky, jako mycí prostředky, oplachové pro-
středky, spotřební materiál pro úpravu vody, které jsou potřebné pro provedení / realizaci mycího 
cyklu a také údržbu myčky na nádobí a zařízení na úpravu vody. Jako hospodárný a efektivní základ 
pro tuto smlouvu předpokládají smluvní strany shodně, že zákazník bude požadovat za smluvní rok 
minimálně 1.500 mycích cyklů.   

Za těchto předpokladů sjednávají smluvní strany ve smlouvě číslo , následující body: 

1. Přenechání techniky mytí do užívání  

1.1 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi na základě následujících ustanovení myčku ná-
dobí UC-M (nadále „technika mytí“), k výlučnému provozu v prostorách školní jídelny Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště Vlašim, Zámek 1, 258 01 Vlašim po dobu trvání 
platnosti této smlouvy. Zákazník se zavazuje zaplatit společnosti Winterhalter nájemné/úplatu 
stanovenou v čl 2.1. této smlouvy. 

1.2 Zákazník je oprávněn k užívání techniky mytí výlučně v rámci náležité a řádné aktivace tech-
niky mytí pomocí vygenerovaných kódů požadovaných cyklů mytí, získaných od společnosti 
Winterhalter za úplatu (nadále „mycí kódy – kódy požadovaných cyklů mytí“) pro odpoví-
dající počet mycích cyklů. Myčka na nádobí je vybavena speciální vstupní zobrazovací jednot-
kou, do které lze zadávat příslušné kódy požadovaných cyklů mytí. Po spotřebování získaných 
/ zakoupených cyklů mytí může zákazník získat / zakoupit nové cykly mytí, aby mohlo být 
prováděno další užívání techniky mytí. 

S- 6/14798425/2022 

 

 

 

1/5 

 

 

„Rental Pay-Per-Wash“ - smlouva 

podle ust. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších před-
pisů 

uzavřená mezi společností  

Winterhalter Gastronom s.r.o., IČ 437 50 176, se sídlem Modletice 103, 251 01 Říčany (nadále 
„Winterhalter”) 

a 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim IČ 14798425, se sídlem Zámek 1, 258 

01 Vlašim („zákazník“, společnost Winterhalter a zákazník společně „smluvní strany“) 

Preambule 

Společnost Winterhalter je specialista na průmyslové mycí systémy a má dlouholeté zkušenosti 
s myčkami nádobí, mycími prostředky, úpravou vody a příslušenstvím. Zákazník je provozovatel 
Střední odborné školy a Středního odborného učiliště a má zákaznické číslo 

Společnost Winterhalter vypracovala novodobý, inovativní model distribuce – model odbytu, který 
zákazníkům nabízí možnost, získávat mycí cykly individuálně prostřednictvím internetu podle jejich 
požadavků. Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi za tímto účelem myčku nádobí a také, je-
li třeba, vhodné zařízení na úpravu vody. Myčka nádobí a zařízení na úpravu vody mohou být akti-
vovány prostřednictvím kódů pro získaný počet mycích cyklů, získaných u společnosti Winterhalter. 
Tím se zákazníkovi otevírá možnost, pružně reagovat na změny každodenní obchodní činnosti. 
Cena jednotlivých mycích cyklů zahrnuje provozní prostředky, jako mycí prostředky, oplachové pro-
středky, spotřební materiál pro úpravu vody, které jsou potřebné pro provedení / realizaci mycího 
cyklu a také údržbu myčky na nádobí a zařízení na úpravu vody. Jako hospodárný a efektivní základ 
pro tuto smlouvu předpokládají smluvní strany shodně, že zákazník bude požadovat za smluvní rok 
minimálně 1.500 mycích cyklů.   

Za těchto předpokladů sjednávají smluvní strany ve smlouvě číslo , následující body: 

1. Přenechání techniky mytí do užívání  

1.1 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi na základě následujících ustanovení myčku ná-
dobí UC-M (nadále „technika mytí“), k výlučnému provozu v prostorách školní jídelny Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště Vlašim, Zámek 1, 258 01 Vlašim po dobu trvání 
platnosti této smlouvy. Zákazník se zavazuje zaplatit společnosti Winterhalter nájemné/úplatu 
stanovenou v čl 2.1. této smlouvy. 

1.2 Zákazník je oprávněn k užívání techniky mytí výlučně v rámci náležité a řádné aktivace tech-
niky mytí pomocí vygenerovaných kódů požadovaných cyklů mytí, získaných od společnosti 
Winterhalter za úplatu (nadále „mycí kódy – kódy požadovaných cyklů mytí“) pro odpoví-
dající počet mycích cyklů. Myčka na nádobí je vybavena speciální vstupní zobrazovací jednot-
kou, do které lze zadávat příslušné kódy požadovaných cyklů mytí. Po spotřebování získaných 
/ zakoupených cyklů mytí může zákazník získat / zakoupit nové cykly mytí, aby mohlo být 
prováděno další užívání techniky mytí. 

S- 6/14798425/2022 S- 6/14798425/2022

,,Rental Pay-Per-Wash“ - smlouva

podle ust. 1746 odst. 2 zékona 6. 89/2012 8b., obéansky za’konik, ve znéni pozdéjs'ich pfed—

pisa

uzavrené mezi spoleénosti

Winterhalter Gastronom s.r.o., IC 437 50 176, se sidlem Modletice 103, 251 01 Riéany (nadéle

,,Winterhalter”)

a

Stredni odborné ékola a Stredni odborné uéiliété, Vlaéim IC 14798425, se sr’dlem Zémek 1, 258

01 Vlaéim (,,zékaznik“, spoleénost Winterhalter a zékaznik spoleéné ,,smluvni strany“)

Preambule

Spoleénost Winterhalter je specialista na prflmyslové myci systémy a mé dlouholeté zkuéenosti

s myékami nédobl', mycimi prostredky, Upravou vody a prisluéenstvim. Zékaznr’k je provozovatel
Strednl' odborné ékoly a Strednl'ho odborného uéiliété a mé zékaznické él'slo

Spoleénost Winterhalter vypracovala novodoby, inovativnr’ model distribuce — model odbytu, ktery

zékazm’kflm nabn’zr’ moinost, ziskévat myci cykly individuélné prostrednictvim internetu podle jejich
poiadavkfil. Spoleénost Winterhalter poskytne zékazm’kovi za tl'mto Uéelem myéku nédobl' a také, je-
|i treba, vhodné zarl’zeni na Upravu vody. Myéka nédobr’ a zarl'zenl' na Upravu vody mohou bYt akti-

vovény prostrednictvim kodfl pro zr’skany poéet mycr’ch cyklfil, ziskanSIch u spoleénosti Winterhalter.
Tim se zékazm’kovi oteviré moinost, pruiné reagovat na zmény kaidodenm’ obchodnl' éinnosti.
Cena jednotlivych mycich cyklfl zahrnuje provoznl' prostredky, jako mycr’ prostredky, oplachové pro-
stredky, spotrebnl' materiél pro L'Ipravu vody, které jsou potrebné pro provedenl' / realizaci mycr’ho

cyklu a také Udribu myéky na nédobr’ a zarl'zenl' na Upravu vody. Jako hospodérny a efektivm’ zéklad
pro tuto smlouvu predpoklédajl' smluvni strany shodné, 2e zékaznik bude poiadovat za smluvni rok
minimélné 1.500 mycr’ch cyklfl.

Za téchto predpokladfl sjednévajl' smluvnl' strany ve smlouvé él'slo , nésledujr’cr’ body:

1. Prenechéni techniky myti do uiivéni

1.1 Spoleénost Winterhalter poskytne zékaznikovi na zékladé nésledujicr’ch ustanovenr’ myéku né-
dobl' UC-M (nadéle ,,technika myti“), k vyluénému provozu v prostoréch ékolni jI’deIny Stredni
odborné ékoly a Strednl'ho odborného uéiliété Vlaéim, Zémek 1, 258 01 Vlaéim po dobu trvénl'
platnosti této smlouvy. Zékaznik se zavazuje zaplatit spoleénosti Winterhalter néjemné/Uplatu
stanovenou v (“3| 2.1. této smlouvy.

1.2 Zékaznl’k je oprévnén k uin’vém’ techniky mytr’ vyluéné v rémci néleiité a rédné aktivace tech-
niky mytl' pomocr’ vygenerovanych kodfl poiadovanSIch cykIL": mytl', ziskanSIch od spoleénosti
Winterhalter za L'Iplatu (nadéle ,,myci kédy — kédy poiadovanych cyklfl myti“) pro odpovi-
dajl'ci poéet mycn’ch cyklfl. Myéka na nédobr’je vybavena speciélm’ vstupnl' zobrazovacr’jednot-
kou, do které Ize zadévat prisluéné kody poiadovanSIch cykIL": mytI'. Po spotrebovém’ ziskanych
/ zakoupenych cyklfl mytl’ mflie zékaznl’k ziskat / zakoupit nové cykly mytl', aby mohlo byt
provédéno dalér’ uin’vém’ techniky mytl'.

1/5

S- 6/14798425/2022

,,Renta| Pay-Per-Wash“ - smlouva

podle ust. 1746 odst. 2 za’kona 6. 89/2012 Sb., obéansky za’konik, ve zném’pozdéjs'ich pr'ed-

pisfl

uzavrené mezi spoleénostl’

Winterhalter Gastronom s.r.o., IC 437 50 176, so sidlem Modletice 103, 251 01 RI’éany (nadéle

,,Winterhalter”)

a

Stfedni odborné ékola a Stredni odborné uéiliété, Vlaéim IC 14798425, se sidlem Zémek 1, 258

01 Vlaéim (,,zékaznik“, spoleénost Winterhalter a zékazm’k spoleéné ,,smluvni strany“)

Preambule

Spoleénost Winterhalter je specialista na prflmyslové myci systémy a mé dlouholeté zkuéenosti
s myékami nédobi, mycr’mi prostredky, Upravou vody a prisluéenstvim. Zékaznl’k je provozovatel
Strednl’ odborné ékoly a Strednl’ho odborného uéiliété a ma’ zékaznické él’slo

Spoleénost Winterhalter vypracovala novodoby, inovativnl’ model distribuce — model odbytu, ktery
zékaznl’kflm nabizr’ moinost, ziskévat myci cykly individuélné prostrednictvim internetu podle jejich
poiadavkfl. Spoleénost Winterhalter poskytne zékaznl’kovi za tI’mto L'Jéelem myéku nédobl' a také, je-
|i treba, vhodné zarl’zem’ na upravu vody. Myéka nédobl’ a zal’l’zenl’ na L’Jpravu vody mohou bylt akti-
vovény prostrednictvim kodl‘] pro ziskany poéet mycr’ch cyklfl, ziskam’Ich u spoleénosti Winterhalter.
Tl’m se zékaznl’kovi otevr’ré moinost, pruiné reagovat na zmény kaidodennl’ obchodm’ éinnosti.
Cena jednotlich mycr’ch cykll'] zahrnuje provozni prostl’edky, jako mycr’ prostl’edky, oplachové pro-
stredky, spotrebnl’ materiél pro Upravu vody, které jsou potrebné pro provedeni / realizaci mycr’ho

cyklu a také Udribu myéky na nédobl' a zarizenl’ na L’Jpravu vody. Jako hospodérny a efektivm’ zéklad
pro tuto smlouvu predpoklédajl’ smluvni strany shodné, 2e zékaznik bude poiadovat za smluvni rok
minimélné 1.500 mycr’ch cykll‘].

Za téchto predpokladfl sjednévajl' smluvnl’ strany ve smlouvé él’slo , nésledujicr’ body:

1. Prenechéni techniky myti do uiivéni

1.1 Spoleénost Winterhalter poskytne zékaznikovi na zékladé nésledujicr’ch ustanovenl’ myéku né-
dobl’ UC-M (nadéle ,,technika myti“), k v9|uénému provozu v prostoréch ékolm’ jl’delny Stredm’
odborné ékoly a Strednl’ho odborného uéiliété Vlaéim, Zémek 1, 258 01 Vlaéim po dobu trvénl’
platnosti této smlouvy. Zékaznl’k se zavazuje zaplatit spoleénosti Winterhalter néjemné/Uplatu
stanovenou v 6| 2.1. této smlouvy.

1.2 Zékaznl’k je oprévnén k uil’vénl’ techniky mytl’ vyluéné v rémci néleiité a rédné aktivace tech-
niky mytl’ pomoci vygenerovanych kodl‘] poiadovanYch cyklfl mytI’, ziskam’Ich od spoleénosti
Winterhalter za L’Jplatu (nadéle ,,myci kédy — kédy poiadovanych cykll‘] myti“) pro odpovi-
dajl’ci poéet myCI’ch cykll‘]. Myéka na nédobl’je vybavena speciélni vstupnl' zobrazovacr’jednot-
kou, do které Ize zada’vat prl’sluéné kédy poiadovanYch cyklfl myti. Po spotrebovénl’ zu’skanych
/ zakoupenych cykIL‘] mytl’ mflie zékazm’k ziskat / zakoupit nové cykly mytl’, aby mohlo b)’/t
provédéno dalél’ uil’véni techniky mytl’.

1/5



 

 

2/5 

1.3 Zákazník je povinen, používat techniku mytí výlučně s těmi provozními prostředky (mycí pro-
středky, mycí koše, atd.), které mu společnost Winterhalter poskytla v rámci získání / zakou-
pení mycích cyklů. 

1.4 Další pronájem (podnájem) nebo přenechání techniky mytí (oplachování) do užívání třetím 
osobám není zákazníkovi povoleno.  

1.5 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi pro techniku mytí instalační plán a schéma za-
pojení. Zákazník na vlastní náklady zhotoví odborně, popřípadě nechá odborně zhotovit podle 
tohoto plánu přípojky pro techniku mytí k elektrickému vedení, přívodnímu a odpadnímu po-
trubí a ke kanalizační síti. Zákazník pak písemně oznámí společnosti Winterhalter připravenost 
připojení pro techniku mytí.  

1.6 Společnost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovních dnů po doručení tohoto oznámení 
uvedení techniky mytí do provozu. Společnost Winterhalter zaškolí zákazníka a zákazníkem 
k tomu případně poskytnutých zaměstnanců k obsluze v rámci uvedení techniky mytí do pro-
vozu. O prvním uvedení techniky mytí do provozu se vyplní protokol, který musí podepsat jak 
společnost Winterhalter, tak zákazník. Zákazník potvrdí podpisem řádnou instalaci a funkci. 

1.7 Společnosti Winterhalter, popřípadě jejím zmocněncům a zplnomocněncům je třeba po včas-
ném, předchozím ohlášení během provozní doby zákazníka povolit přístup k technice mytí, 
aby bylo možno si prohlédnout její stav.  

 

2. Nabytí / koupě mycích cyklů a minimální odběrní množství 

2.1 Cena za jeden mycí cyklus činí 10,- Kč.  Při uzavření smlouvy je vedle ceny za mycí cykly 
dodatečně splatný jednorázový paušální zřizovací poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-
Per-Wash ve výši 4.000,- Kč. Veškeré, v této smlouvě uvedené ceny jsou čisté netto částky a 
rozumí se bez platné daně z přidané hodnoty. Zákazník musí uhradit také platnou daň z při-
dané hodnoty společně s dříve uvedenými částkami společnosti Winterhalter, ledaže by zá-
kazník byl sám povinný v tomto případě platit daň z přidané hodnoty (ten kdo je povinen od-
vádět daň).  

2.2 Společnost Winterhalter poskytuje na internetových stránkách portálu www.pay-per-
wash.biz/buy funkci Pay-Per-Wash, prostřednictvím které může zákazník získávat / nakupovat 
mycí cykly. K tomu zřizuje společnost Winterhalter konto s číslem smlouvy pro zákazníka, 
které je spojeno se sériovým číslem poskytnuté myčky nádobí. Užití portálu pro funkci Pay-
Per-Wash je možné jen tehdy, pokud se zákazník pro tuto oblast internetových stránek spo-
lečnosti Winterhalter zaregistruje a pokud při registraci akceptuje smluvní podmínky / pod-
mínky používání, uvedené v příloze 2.2 v jejich platném znění.  

   

3. Provozní prostředky  

3.1 Získání / zakoupení jednoho mycího cyklu zahrnuje také poskytnutí mycích prostředků, speci-
álních oplachových prostředků a spotřebního materiálu pro úpravu vody společnosti Winter-
halter („provozní prostředky“), které jsou potřebné pro mycí cyklus. Množství provozních pro-
středků, potřebné pro jeden mycí cyklus, zadá do programu myčky nádobí společnost Winter-
halter. Změna množství provozních prostředků a změna tohoto programového zadání zákaz-
níkem je bez souhlasu společnosti Winterhalter nepřípustná. Pokud si zákazník přeje změnu 
provozních prostředků, musí to společnosti Winterhalter písemně oznámit. Společnost přání 

 

 

2/5 

1.3 Zákazník je povinen, používat techniku mytí výlučně s těmi provozními prostředky (mycí pro-
středky, mycí koše, atd.), které mu společnost Winterhalter poskytla v rámci získání / zakou-
pení mycích cyklů. 

1.4 Další pronájem (podnájem) nebo přenechání techniky mytí (oplachování) do užívání třetím 
osobám není zákazníkovi povoleno.  

1.5 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi pro techniku mytí instalační plán a schéma za-
pojení. Zákazník na vlastní náklady zhotoví odborně, popřípadě nechá odborně zhotovit podle 
tohoto plánu přípojky pro techniku mytí k elektrickému vedení, přívodnímu a odpadnímu po-
trubí a ke kanalizační síti. Zákazník pak písemně oznámí společnosti Winterhalter připravenost 
připojení pro techniku mytí.  

1.6 Společnost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovních dnů po doručení tohoto oznámení 
uvedení techniky mytí do provozu. Společnost Winterhalter zaškolí zákazníka a zákazníkem 
k tomu případně poskytnutých zaměstnanců k obsluze v rámci uvedení techniky mytí do pro-
vozu. O prvním uvedení techniky mytí do provozu se vyplní protokol, který musí podepsat jak 
společnost Winterhalter, tak zákazník. Zákazník potvrdí podpisem řádnou instalaci a funkci. 

1.7 Společnosti Winterhalter, popřípadě jejím zmocněncům a zplnomocněncům je třeba po včas-
ném, předchozím ohlášení během provozní doby zákazníka povolit přístup k technice mytí, 
aby bylo možno si prohlédnout její stav.  

 

2. Nabytí / koupě mycích cyklů a minimální odběrní množství 

2.1 Cena za jeden mycí cyklus činí 10,- Kč.  Při uzavření smlouvy je vedle ceny za mycí cykly 
dodatečně splatný jednorázový paušální zřizovací poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-
Per-Wash ve výši 4.000,- Kč. Veškeré, v této smlouvě uvedené ceny jsou čisté netto částky a 
rozumí se bez platné daně z přidané hodnoty. Zákazník musí uhradit také platnou daň z při-
dané hodnoty společně s dříve uvedenými částkami společnosti Winterhalter, ledaže by zá-
kazník byl sám povinný v tomto případě platit daň z přidané hodnoty (ten kdo je povinen od-
vádět daň).  

2.2 Společnost Winterhalter poskytuje na internetových stránkách portálu www.pay-per-
wash.biz/buy funkci Pay-Per-Wash, prostřednictvím které může zákazník získávat / nakupovat 
mycí cykly. K tomu zřizuje společnost Winterhalter konto s číslem smlouvy pro zákazníka, 
které je spojeno se sériovým číslem poskytnuté myčky nádobí. Užití portálu pro funkci Pay-
Per-Wash je možné jen tehdy, pokud se zákazník pro tuto oblast internetových stránek spo-
lečnosti Winterhalter zaregistruje a pokud při registraci akceptuje smluvní podmínky / pod-
mínky používání, uvedené v příloze 2.2 v jejich platném znění.  

   

3. Provozní prostředky  

3.1 Získání / zakoupení jednoho mycího cyklu zahrnuje také poskytnutí mycích prostředků, speci-
álních oplachových prostředků a spotřebního materiálu pro úpravu vody společnosti Winter-
halter („provozní prostředky“), které jsou potřebné pro mycí cyklus. Množství provozních pro-
středků, potřebné pro jeden mycí cyklus, zadá do programu myčky nádobí společnost Winter-
halter. Změna množství provozních prostředků a změna tohoto programového zadání zákaz-
níkem je bez souhlasu společnosti Winterhalter nepřípustná. Pokud si zákazník přeje změnu 
provozních prostředků, musí to společnosti Winterhalter písemně oznámit. Společnost přání 

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.2

Zékaznl'kje povinen, pouir’vat techniku mytl' vyluéné s témi provoznr’mi prostredky (mycr’ pro-
stredky, mycr’ koée, atd.), které mu spoleénost Winterhalter poskytla v rémci zr’ském’ / zakou-

pem’ mycr’ch cyklfl.

Dalél' pronéjem (podnéjem) nebo pfenechém’ techniky mytl' (oplachovém’) do uiivém’ tretim
osobém nenl' zékazm’kovi povoleno.

Spoleénost Winterhalter poskytne zékaznikovi pro techniku mytl’ instalaéni plén a schéma za-

pojem’. Zékazm’k na vlastm’ néklady zhotovi odborné, popfipadé neché odborné zhotovit podle

tohoto plénu pFI'pojky pro techniku mytl' k elektrickému vedenl', privodnl'mu a odpadm’mu po-

trubl' a ke kanalizaéni siti. Zékaznl'k pak pl'semné oznémr’ spoleénosti Winterhalter pripravenost

pripojenl' pro techniku mytl'.

Spoleénost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovnich dnfl po doruéenr’ tohoto oznémenr’

uvedem’ techniky mytI' do provozu. Spoleénost Winterhalter zaékolr’ zékazm’ka a zékazm’kem

k tomu pripadné poskytnutych zaméstnancfl k obsluze v rémci uvedenl' techniky mytl' do pro-
vozu. O prvm’m uvedenl’ techniky mytl’ do provozu se vyplm’ protokol, ktery musr’ podepsat jak
spoleénost Winterhalter, tak zékazm’k. Zékazm’k potvrdr’ podpisem rédnou instalaci a funkci.

Spoleénosti Winterhalter, popripadé jejl'm zmocnéncflm a zplnomocnéncflm je treba po véas—

ném, pfedchozr’m ohlééem’ béhem provoznl' doby zékaznr’ka povolit pristup ktechnice mytl',

aby bylo moino si prohlédnout jejl' stav.

Nabytil koupé mycich cyklfi a minimélni odbérni mnoistvi

Cena za jeden myci cyklus éim’ 10,- K6. Pri uzavrem' smlouvy je vedle ceny za mycr’ cykly
dodateéné splatnyjednorézovy pauéélnr’ zrizovaci poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-

Per—Wash ve vyéi 4.000,- K6. Veékeré, v této smlouvé uvedené ceny jsou éisté netto ééstky a
rozuml' se bez platné dané z pridané hodnoty. Zékaznik musr’ uhradit také platnou dafi z pri-
dané hodnoty spoleéné 5 drive uvedenYmi ééstkami spoleénosti Winterhalter, ledaie by zé-
kazm’k byl sém povinny v tomto pfipadé platit dar'1 z pridané hodnoty (ten kdo je povinen od-
védét dar'1).

Spoleénost Winterhalter poskytuje na internetoch strénkéch portélu www.pay-per—

wash.biz/buy funkci Pay-Per—Wash, prostrednictvim které mflie zékaznl'k ziskévat / nakupovat
mycr’ cykly. Ktomu zrizuje spoleénost Winterhalter konto s éislem smlouvy pro zékaznika,

které je spojeno se sériovym éislem poskytnuté myéky nédobr’. Uiitl' portélu pro funkci Pay-

Per—Wash je moiné jen tehdy, pokud se zékazm’k pro tuto oblast internetovych strének spo-
Ieénosti Winterhalter zaregistruje a pokud pri registraci akceptuje smluvnl' podml'nky / pod-

mI'nky pouir’vém’, uvedené v priloze 2.2 vjejich platném znénl'.

Provozni prostredky

Ziskéni / zakoupem’ jednoho mycr’ho cyklu zahrnuje také poskytnutl' mycr’ch prostredkfl, speci-

élnich oplachovych prostredkfl a spotrebniho materiélu pro L'Ipravu vody spoleénosti Winter-

halter (,,provozni prostredky“), kteréjsou potrebné pro mycr’ cyklus. Mnoistvr’ provozm’ch pro-
stredkfl, potrebné projeden mycr’ cyklus, zadé do programu myéky nédobl' spoleénost Winter-
halter. Zména mnoistvr’ provozm’ch prostredkfl a zména tohoto programového zadénr’ zékaz—

nl'kem je bez souhlasu spoleénosti Winterhalter nepfipustné. Pokud si zékazm’k preje zménu

provozm’ch prostredkfl, musi to spoleénosti Winterhalter pisemné oznémit. Spoleénost prénl'

2/5

 

 

2/5 

1.3 Zákazník je povinen, používat techniku mytí výlučně s těmi provozními prostředky (mycí pro-
středky, mycí koše, atd.), které mu společnost Winterhalter poskytla v rámci získání / zakou-
pení mycích cyklů. 

1.4 Další pronájem (podnájem) nebo přenechání techniky mytí (oplachování) do užívání třetím 
osobám není zákazníkovi povoleno.  

1.5 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi pro techniku mytí instalační plán a schéma za-
pojení. Zákazník na vlastní náklady zhotoví odborně, popřípadě nechá odborně zhotovit podle 
tohoto plánu přípojky pro techniku mytí k elektrickému vedení, přívodnímu a odpadnímu po-
trubí a ke kanalizační síti. Zákazník pak písemně oznámí společnosti Winterhalter připravenost 
připojení pro techniku mytí.  

1.6 Společnost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovních dnů po doručení tohoto oznámení 
uvedení techniky mytí do provozu. Společnost Winterhalter zaškolí zákazníka a zákazníkem 
k tomu případně poskytnutých zaměstnanců k obsluze v rámci uvedení techniky mytí do pro-
vozu. O prvním uvedení techniky mytí do provozu se vyplní protokol, který musí podepsat jak 
společnost Winterhalter, tak zákazník. Zákazník potvrdí podpisem řádnou instalaci a funkci. 

1.7 Společnosti Winterhalter, popřípadě jejím zmocněncům a zplnomocněncům je třeba po včas-
ném, předchozím ohlášení během provozní doby zákazníka povolit přístup k technice mytí, 
aby bylo možno si prohlédnout její stav.  

 

2. Nabytí / koupě mycích cyklů a minimální odběrní množství 

2.1 Cena za jeden mycí cyklus činí 10,- Kč.  Při uzavření smlouvy je vedle ceny za mycí cykly 
dodatečně splatný jednorázový paušální zřizovací poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-
Per-Wash ve výši 4.000,- Kč. Veškeré, v této smlouvě uvedené ceny jsou čisté netto částky a 
rozumí se bez platné daně z přidané hodnoty. Zákazník musí uhradit také platnou daň z při-
dané hodnoty společně s dříve uvedenými částkami společnosti Winterhalter, ledaže by zá-
kazník byl sám povinný v tomto případě platit daň z přidané hodnoty (ten kdo je povinen od-
vádět daň).  

2.2 Společnost Winterhalter poskytuje na internetových stránkách portálu www.pay-per-
wash.biz/buy funkci Pay-Per-Wash, prostřednictvím které může zákazník získávat / nakupovat 
mycí cykly. K tomu zřizuje společnost Winterhalter konto s číslem smlouvy pro zákazníka, 
které je spojeno se sériovým číslem poskytnuté myčky nádobí. Užití portálu pro funkci Pay-
Per-Wash je možné jen tehdy, pokud se zákazník pro tuto oblast internetových stránek spo-
lečnosti Winterhalter zaregistruje a pokud při registraci akceptuje smluvní podmínky / pod-
mínky používání, uvedené v příloze 2.2 v jejich platném znění.  

   

3. Provozní prostředky  

3.1 Získání / zakoupení jednoho mycího cyklu zahrnuje také poskytnutí mycích prostředků, speci-
álních oplachových prostředků a spotřebního materiálu pro úpravu vody společnosti Winter-
halter („provozní prostředky“), které jsou potřebné pro mycí cyklus. Množství provozních pro-
středků, potřebné pro jeden mycí cyklus, zadá do programu myčky nádobí společnost Winter-
halter. Změna množství provozních prostředků a změna tohoto programového zadání zákaz-
níkem je bez souhlasu společnosti Winterhalter nepřípustná. Pokud si zákazník přeje změnu 
provozních prostředků, musí to společnosti Winterhalter písemně oznámit. Společnost přání 

 

 

2/5 

1.3 Zákazník je povinen, používat techniku mytí výlučně s těmi provozními prostředky (mycí pro-
středky, mycí koše, atd.), které mu společnost Winterhalter poskytla v rámci získání / zakou-
pení mycích cyklů. 

1.4 Další pronájem (podnájem) nebo přenechání techniky mytí (oplachování) do užívání třetím 
osobám není zákazníkovi povoleno.  

1.5 Společnost Winterhalter poskytne zákazníkovi pro techniku mytí instalační plán a schéma za-
pojení. Zákazník na vlastní náklady zhotoví odborně, popřípadě nechá odborně zhotovit podle 
tohoto plánu přípojky pro techniku mytí k elektrickému vedení, přívodnímu a odpadnímu po-
trubí a ke kanalizační síti. Zákazník pak písemně oznámí společnosti Winterhalter připravenost 
připojení pro techniku mytí.  

1.6 Společnost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovních dnů po doručení tohoto oznámení 
uvedení techniky mytí do provozu. Společnost Winterhalter zaškolí zákazníka a zákazníkem 
k tomu případně poskytnutých zaměstnanců k obsluze v rámci uvedení techniky mytí do pro-
vozu. O prvním uvedení techniky mytí do provozu se vyplní protokol, který musí podepsat jak 
společnost Winterhalter, tak zákazník. Zákazník potvrdí podpisem řádnou instalaci a funkci. 

1.7 Společnosti Winterhalter, popřípadě jejím zmocněncům a zplnomocněncům je třeba po včas-
ném, předchozím ohlášení během provozní doby zákazníka povolit přístup k technice mytí, 
aby bylo možno si prohlédnout její stav.  

 

2. Nabytí / koupě mycích cyklů a minimální odběrní množství 

2.1 Cena za jeden mycí cyklus činí 10,- Kč.  Při uzavření smlouvy je vedle ceny za mycí cykly 
dodatečně splatný jednorázový paušální zřizovací poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-
Per-Wash ve výši 4.000,- Kč. Veškeré, v této smlouvě uvedené ceny jsou čisté netto částky a 
rozumí se bez platné daně z přidané hodnoty. Zákazník musí uhradit také platnou daň z při-
dané hodnoty společně s dříve uvedenými částkami společnosti Winterhalter, ledaže by zá-
kazník byl sám povinný v tomto případě platit daň z přidané hodnoty (ten kdo je povinen od-
vádět daň).  

2.2 Společnost Winterhalter poskytuje na internetových stránkách portálu www.pay-per-
wash.biz/buy funkci Pay-Per-Wash, prostřednictvím které může zákazník získávat / nakupovat 
mycí cykly. K tomu zřizuje společnost Winterhalter konto s číslem smlouvy pro zákazníka, 
které je spojeno se sériovým číslem poskytnuté myčky nádobí. Užití portálu pro funkci Pay-
Per-Wash je možné jen tehdy, pokud se zákazník pro tuto oblast internetových stránek spo-
lečnosti Winterhalter zaregistruje a pokud při registraci akceptuje smluvní podmínky / pod-
mínky používání, uvedené v příloze 2.2 v jejich platném znění.  

   

3. Provozní prostředky  

3.1 Získání / zakoupení jednoho mycího cyklu zahrnuje také poskytnutí mycích prostředků, speci-
álních oplachových prostředků a spotřebního materiálu pro úpravu vody společnosti Winter-
halter („provozní prostředky“), které jsou potřebné pro mycí cyklus. Množství provozních pro-
středků, potřebné pro jeden mycí cyklus, zadá do programu myčky nádobí společnost Winter-
halter. Změna množství provozních prostředků a změna tohoto programového zadání zákaz-
níkem je bez souhlasu společnosti Winterhalter nepřípustná. Pokud si zákazník přeje změnu 
provozních prostředků, musí to společnosti Winterhalter písemně oznámit. Společnost přání 

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.2

Zékaznl'kje povinen, pouir’vat techniku mytl' vyluéné s témi provoznr’mi prostredky (mycr’ pro-
stredky, mycr’ koée, atd.), které mu spoleénost Winterhalter poskytla v rémci zr’ském’ / zakou-

pem’ mycr’ch cyklfl.

Dalél' pronéjem (podnéjem) nebo pfenechém’ techniky mytl' (oplachovém’) do uiivém’ tretim
osobém nenl' zékazm’kovi povoleno.

Spoleénost Winterhalter poskytne zékaznikovi pro techniku mytl’ instalaéni plén a schéma za-

pojem’. Zékazm’k na vlastm’ néklady zhotovi odborné, popfipadé neché odborné zhotovit podle

tohoto plénu pFI'pojky pro techniku mytl' k elektrickému vedenl', privodnl'mu a odpadm’mu po-

trubl' a ke kanalizaéni siti. Zékaznl'k pak pl'semné oznémr’ spoleénosti Winterhalter pripravenost

pripojenl' pro techniku mytl'.

Spoleénost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovnich dnfl po doruéenr’ tohoto oznémenr’

uvedem’ techniky mytI' do provozu. Spoleénost Winterhalter zaékolr’ zékazm’ka a zékazm’kem

k tomu pripadné poskytnutych zaméstnancfl k obsluze v rémci uvedenl' techniky mytl' do pro-
vozu. O prvm’m uvedenl’ techniky mytl’ do provozu se vyplm’ protokol, ktery musr’ podepsat jak
spoleénost Winterhalter, tak zékazm’k. Zékazm’k potvrdr’ podpisem rédnou instalaci a funkci.

Spoleénosti Winterhalter, popripadé jejl'm zmocnéncflm a zplnomocnéncflm je treba po véas—

ném, pfedchozr’m ohlééem’ béhem provoznl' doby zékaznr’ka povolit pristup ktechnice mytl',

aby bylo moino si prohlédnout jejl' stav.

Nabytil koupé mycich cyklfi a minimélni odbérni mnoistvi

Cena za jeden myci cyklus éim’ 10,- K6. Pri uzavrem' smlouvy je vedle ceny za mycr’ cykly
dodateéné splatnyjednorézovy pauéélnr’ zrizovaci poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-

Per—Wash ve vyéi 4.000,- K6. Veékeré, v této smlouvé uvedené ceny jsou éisté netto ééstky a
rozuml' se bez platné dané z pridané hodnoty. Zékaznik musr’ uhradit také platnou dafi z pri-
dané hodnoty spoleéné 5 drive uvedenYmi ééstkami spoleénosti Winterhalter, ledaie by zé-
kazm’k byl sém povinny v tomto pfipadé platit dar'1 z pridané hodnoty (ten kdo je povinen od-
védét dar'1).

Spoleénost Winterhalter poskytuje na internetoch strénkéch portélu www.pay-per—

wash.biz/buy funkci Pay-Per—Wash, prostrednictvim které mflie zékaznl'k ziskévat / nakupovat
mycr’ cykly. Ktomu zrizuje spoleénost Winterhalter konto s éislem smlouvy pro zékaznika,

které je spojeno se sériovym éislem poskytnuté myéky nédobr’. Uiitl' portélu pro funkci Pay-

Per—Wash je moiné jen tehdy, pokud se zékazm’k pro tuto oblast internetovych strének spo-
Ieénosti Winterhalter zaregistruje a pokud pri registraci akceptuje smluvnl' podml'nky / pod-

mI'nky pouir’vém’, uvedené v priloze 2.2 vjejich platném znénl'.

Provozni prostredky

Ziskéni / zakoupem’ jednoho mycr’ho cyklu zahrnuje také poskytnutl' mycr’ch prostredkfl, speci-

élnich oplachovych prostredkfl a spotrebniho materiélu pro L'Ipravu vody spoleénosti Winter-

halter (,,provozni prostredky“), kteréjsou potrebné pro mycr’ cyklus. Mnoistvr’ provozm’ch pro-
stredkfl, potrebné projeden mycr’ cyklus, zadé do programu myéky nédobl' spoleénost Winter-
halter. Zména mnoistvr’ provozm’ch prostredkfl a zména tohoto programového zadénr’ zékaz—

nl'kem je bez souhlasu spoleénosti Winterhalter nepfipustné. Pokud si zékazm’k preje zménu

provozm’ch prostredkfl, musi to spoleénosti Winterhalter pisemné oznémit. Spoleénost prénl'

2/5

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

2.2

Zékaznl’k je povinen, pouir’vat techniku mytl’ vyiluéné s témi provoznl’mi prostredky (mycr’ pro-

stredky, mycr’ koée, atd.), které mu spoleénost Winterhalter poskytla v rémci zr’skéni / zakou-
penl’ mycich cykIL‘].

Dalél’ prona’jem (podnéjem) nebo prenecha’ni techniky mytl’ (oplachova’m’) do uil’vénl’ tretl’m
osobém nenl’ za’kaznikovi povoleno.

Spoleénost Winterhalter poskytne za’kaznikovi pro techniku mytl’ instalaénl’ plén a schéma za-

pojenl’. Zékaznl’k na vlastm’ na’klady zhotovi odborné, poprl’padé neché odborné zhotovit podle
tohoto plénu prl’pojky pro techniku mytI' k elektrickému vedenl’, privodnl’mu a odpadm’mu po-

trubi a ke kanalizaénr’ siti. Za’kaznl’k pak pl’semné oznéml’ spoleénosti Winterhalter pripravenost

pripojenl’ pro techniku myti.

Spoleénost Winterhalter pak provede do 10 - ti pracovnl’ch dnt‘] po doruéeni tohoto oznémenl’

uvedenl’ techniky mytI' do provozu. Spoleénost Winterhalter zaékoll’ zékaznl’ka a zékaznikem
k tomu prl’padné poskytnutych zaméstnancfl k obsluze v ra’mci uvedenl’ techniky mytI’ do pro-
vozu. O prvm’m uvedeni techniky mytl’ do provozu se vypInI’ protokol, ktery musr’ podepsatjak
spoleénost Winterhalter, tak zékaznik. Zékaznl’k potvrdl’ podpisem rédnou instalaci a funkci.

Spoleénosti Winterhalter, popripadé jejim zmocnéncflm a zplnomocnéncflm je treba po véas-

ném, predchozim ohlééeni béhem provoznl’ doby zékaznl'ka povolit pristup ktechnice mytl’,

aby bylo moino si prohlédnout jejl’ stav.

Nabytil koupé mycich cyklfl a minimélni odbérni mnoistvi

Cena za jeden mycr’ cyklus éinl’ 10,- K6. Pri uzavreni smlouvy je vedle ceny za mycr’ cykly
dodateéné splatny jednorézovy pauéélnl’ zrizovaci poplatek za instalaci a aktivaci Rental Pay-

Per—Wash ve v9§i 4.000,- Ké. Veékeré, v této smlouvé uvedené ceny jsou éisté netto ééstky a
rozuml’ se bez platné dané z pridané hodnoty. Zékaznl’k musi uhradit také platnou dar'1 z pri-
dané hodnoty spoleéné 5 drive uvedem’lmi ééstkami spoleénosti Winterhalter, ledaie by 26’!-
kaznl’k byl sém povinny v tomto pripadé platit dar'1 z pridané hodnoty (ten kdo je povinen od-
védét dafi).

Spoleénost Winterhalter poskytuje na internetovy’lch strénkéch portélu www.pay-per-

wash.biflbuy funkci Pay-Per—Wash, prostrednictvim které mflie zékaznl'k Zl'skévat/ nakupovat
mycr’ cykly. K tomu zrizuje spoleénost Winterhalter konto s éislem smlouvy pro zékazm’ka,

které je spojeno se sériom él’slem poskytnuté myéky nédobi. Uiitl’ portélu pro funkci Pay-
Per—Wash je moiné jen tehdy, pokud se zékaznl’k pro tuto oblast internetoch strének spo-
Ieénosti Winterhalter zaregistruje a pokud pri registraci akceptuje smluvm’ podml’nky / pod-
mI’nky pouil’vénl’, uvedené v priloze 2.2 v jejich platném znénl’.

Provozni prostredky

Zl’ska’m’ / zakoupem’ jednoho myciho cyklu zahrnuje také poskytnutl’ mycich prostredkfl, speci-
élnl’ch oplachovych prostredkt'] a spotrebnl’ho materiélu pro L’Jpravu vody spoleénosti Winter-

halter (,,provozni prostredky“), kteréjsou potrebné pro mycr’ cyklus. Mnoistvn’ provozm’ch pro-
stredkfl, potrebné pro jeden mycr’ cyklus, zadé do programu myéky nédobl’ spoleénost Winter-
halter. Zména mnoistvn’ provoznich prostredkl‘] a zména tohoto programového zadém’ zékaz—

nI’kem je bez souhlasu spoleénosti Winterhalter nepripustna’. Pokud si zékaznl’k preje zménu

provoznl’ch prostredkfl, musi to spoleénosti Winterhalter pl’semné oznémit. Spoleénost prénl’

25



 

 

3/5 

zákazníka prověří a popřípadě tuto změnu oproti dodatečné úhradě povolí. Smluvní strany 
zaznamenají změněné podmínky v dodatečném ujednání k této smlouvě.  

3.2 Pokud tato smlouva neobsahuje žádná odlišná ustanovení, následuje dodávka provozních 
prostředků na základě „Všeobecných obchodních podmínek“ 1 společnosti Winterhalter v jejich 
právě platném znění, připojených v příloze 3.2. Společnost Winterhalter musí tyto provozní 
prostředky dodat během 5 -ti pracovních dnů od doručení zakázky (telefonem nebo emailem).  

Zákazník přebírá riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními prostředky.   

3.3 Společnost Winterhalter dodá v případě větších objednávek mycích cyklů na základě omezené 
trvanlivosti provozních prostředků nejprve jen částečné množství provozních prostředků. Zá-
kazník přebírá v tomto případě riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními pro-
středky a je sám odpovědný za to, že společnost Winterhalter včas vyzve k dodání dalších 
potřebných provozních prostředků. Dodané provozní prostředky zůstávají až do jejich smluvně 
předpokládaného upotřebení v rámci jednoho mycího cyklu (myčky na nádobí), zakoupeného 
u společnosti Winterhalter ve vlastnictví společnosti Winterhalter. 

4. Údržba, uvedení do řádného stavu a jiná poškození techniky mytí  

4.1 Společnost Winterhalter se zavazuje, udržovat techniku mytí v provozuschopném stavu. Za 
tímto účelem přebírá společnost Winterhalter běžnou údržbu a potřebné uvedení do řádného 
stavu techniky mytí na vlastní náklady, pokud je nelze vyvodit z nesprávné obsluhy zařízení 
zákazníkem. Chybná obsluha zařízení představuje zejména nerespektování návodu k ob-
sluze, porušení bezpečnostních předpisů nebo použití provozních prostředků z cizích zdrojů. 
Zákazník umožní společnosti Winterhalter přístup k technice mytí v obvyklé provozní době, 
aby mohla provést nutné a potřebné údržbářské práce a práce prováděné za účelem uvedení 
do provozuschopného stavu. 

4.2 V případě poruchy provozu mycí techniky zaručuje společnost Winterhalter, že se po ozná-
mení poruchy dostaví na místo servisní technik do 36 hodin od oznámení poruchy, aby na 
místě prověřil stav a povahu věci a pokud to bude možné poruchu bezprostředně odstranil.  

4.3 Je třeba, aby zákazník mycí techniku ošetřoval s péčí řádného hospodáře. Poruchy / závady 
mycí techniky musí zákazník společnosti Winterhalter neprodleně písemně oznámit. Zákazník 
odpovídá za další poškození mycí techniky, způsobené / zaviněné opožděným oznámením. 
V případě nebezpečí z prodlení je zákazník povinen neprodleně provést opatření k eliminaci 
nebezpečí. 

4.4 Zákazník odpovídá za poškození, která jsou způsobena porušením jemu příslušející povin-
nosti jednat s péčí řádného hospodáře, zejména také, pokud jsou jím poskytnutá připojení k 
napájecímu vedení, přívodnímu a odpadnímu potrubí neodborně zhotovena nebo neodborně 
užívána, nedostatečně čištěna nebo nedostatečně chráněna proti mrazu, anebo v případě ne-
respektování provozních předpisů / návodu k obsluze. 

4.5 Zákazník odpovídá za zaviněné pochybení / nesprávné chování jeho pomocných sil, jako by 
to bylo jeho vlastní zaviněné jednání. 

5. Pojištění 

5.1 Zákazník je povinen mycí techniku pojistit na vlastní náklady proti škodám způsobeným vodou 
z vodovodu, krádeži vloupáním, vandalismu, loupeži, požáru, zásahu blesku, explozi, implozi 

 
1
  Pozn.: Připojte prosím Všeobecné obchodní podmínky (společnosti Winterhalter) jako přílohu k této smlouvě. 

 

 

3/5 

zákazníka prověří a popřípadě tuto změnu oproti dodatečné úhradě povolí. Smluvní strany 
zaznamenají změněné podmínky v dodatečném ujednání k této smlouvě.  

3.2 Pokud tato smlouva neobsahuje žádná odlišná ustanovení, následuje dodávka provozních 
prostředků na základě „Všeobecných obchodních podmínek“ 1 společnosti Winterhalter v jejich 
právě platném znění, připojených v příloze 3.2. Společnost Winterhalter musí tyto provozní 
prostředky dodat během 5 -ti pracovních dnů od doručení zakázky (telefonem nebo emailem).  

Zákazník přebírá riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními prostředky.   

3.3 Společnost Winterhalter dodá v případě větších objednávek mycích cyklů na základě omezené 
trvanlivosti provozních prostředků nejprve jen částečné množství provozních prostředků. Zá-
kazník přebírá v tomto případě riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními pro-
středky a je sám odpovědný za to, že společnost Winterhalter včas vyzve k dodání dalších 
potřebných provozních prostředků. Dodané provozní prostředky zůstávají až do jejich smluvně 
předpokládaného upotřebení v rámci jednoho mycího cyklu (myčky na nádobí), zakoupeného 
u společnosti Winterhalter ve vlastnictví společnosti Winterhalter. 

4. Údržba, uvedení do řádného stavu a jiná poškození techniky mytí  

4.1 Společnost Winterhalter se zavazuje, udržovat techniku mytí v provozuschopném stavu. Za 
tímto účelem přebírá společnost Winterhalter běžnou údržbu a potřebné uvedení do řádného 
stavu techniky mytí na vlastní náklady, pokud je nelze vyvodit z nesprávné obsluhy zařízení 
zákazníkem. Chybná obsluha zařízení představuje zejména nerespektování návodu k ob-
sluze, porušení bezpečnostních předpisů nebo použití provozních prostředků z cizích zdrojů. 
Zákazník umožní společnosti Winterhalter přístup k technice mytí v obvyklé provozní době, 
aby mohla provést nutné a potřebné údržbářské práce a práce prováděné za účelem uvedení 
do provozuschopného stavu. 

4.2 V případě poruchy provozu mycí techniky zaručuje společnost Winterhalter, že se po ozná-
mení poruchy dostaví na místo servisní technik do 36 hodin od oznámení poruchy, aby na 
místě prověřil stav a povahu věci a pokud to bude možné poruchu bezprostředně odstranil.  

4.3 Je třeba, aby zákazník mycí techniku ošetřoval s péčí řádného hospodáře. Poruchy / závady 
mycí techniky musí zákazník společnosti Winterhalter neprodleně písemně oznámit. Zákazník 
odpovídá za další poškození mycí techniky, způsobené / zaviněné opožděným oznámením. 
V případě nebezpečí z prodlení je zákazník povinen neprodleně provést opatření k eliminaci 
nebezpečí. 

4.4 Zákazník odpovídá za poškození, která jsou způsobena porušením jemu příslušející povin-
nosti jednat s péčí řádného hospodáře, zejména také, pokud jsou jím poskytnutá připojení k 
napájecímu vedení, přívodnímu a odpadnímu potrubí neodborně zhotovena nebo neodborně 
užívána, nedostatečně čištěna nebo nedostatečně chráněna proti mrazu, anebo v případě ne-
respektování provozních předpisů / návodu k obsluze. 

4.5 Zákazník odpovídá za zaviněné pochybení / nesprávné chování jeho pomocných sil, jako by 
to bylo jeho vlastní zaviněné jednání. 

5. Pojištění 

5.1 Zákazník je povinen mycí techniku pojistit na vlastní náklady proti škodám způsobeným vodou 
z vodovodu, krádeži vloupáním, vandalismu, loupeži, požáru, zásahu blesku, explozi, implozi 

 
1
  Pozn.: Připojte prosím Všeobecné obchodní podmínky (společnosti Winterhalter) jako přílohu k této smlouvě. 

3.2

3.3

4.2

4.3

4.4

4.5

zékazm’ka provéfl' a popfipadé tuto zménu oproti dodateéné L'Ihradé povoll'. Smluvnl' strany
zaznamenajl' zménéné podml'nky v dodateéném ujedném’ k této smlouvé.

Pokud tato smlouva neobsahuje Zédné odliéné ustanovenl', nésleduje dodévka provoznl'ch
prostfedkfl na zékladé ,,V§eobecn)'/ch obchodnl'ch podminek“ 1 spoleénosti Winterhaltervjejich
prévé platném znénl', pFipojenYCh v pfiloze 3.2. Spoleénost Winterhalter musn’ tyto provoznl'

prostfedky dodat béhem 5 -ti pracovm’ch a od doruéem’ zakézky (telefonem nebo emailem).

Zékazm’k pfebl'ré riziko véasného a dostaéujl'ciho pfedzésobeni provoznl'mi prostfedky.

Spoleénost Winterhalter dodé v pfipadé vétél'ch objednévek mycich cykll'J na zékladé omezené

trvanlivosti provozm’ch prostfedkfil nejprve jen éésteéné mnoistvn’ provozm’ch prostl’edkfl. Zé-
kazm’k pfebiré v tomto pfipadé riziko véasného a dostaéujl'ciho pFedzésobeni provoznl'mi pro-

stFedky a je sém odpovédny za to, ie spoleénost Winterhalter véas vyzve k dodénl' dalél'ch
potfebnYCh provoznl'ch prostFed. Dodané provoznl' prostfedky zflstévajl' a2 do jejich smluvné

pfedpoklédaného upotfebem’ v rémci jednoho myciho cyklu (myéky na nédobl'), zakoupeného
u spoleénosti Winterhalter ve vlastnictvi spoleénosti Winterhalter.

Udriba, uvedeni do Fédného stavu a jiné po§kozeni techniky myti

Spoleénost Winterhalter se zavazuje, udriovat techniku myti v provozuschopném stavu. Za
timto Uéelem pfebl'ré spoleénost Winterhalter béinou Udribu a potfebné uvedem’ do Fédného

stavu techniky mytI' na vlastnl' néklady, pokud je nelze vyvodit z nesprévné obsluhy zafizem’
zékazm’kem. Chybné obsluha zafizem’ pfedstavuje zejména nerespektovéni névodu k ob-
sluze, poruéenl' bezpeénostnich pFedpisfl nebo pouiiti provozm’ch prostfedkfl z cizich zdrojCI.

Zékaznl'k umoinl' spoleénosti Winterhalter pfistup k technice mytI' v obvyklé provoznl' dobé,
aby mohla provést nutné a potfebné L'Idribéfské préce a préce provédéné za Uéelem uvedeni

do provozuschopného stavu.

V pfipadé poruchy provozu myci techniky zaruéuje spoleénost Winterhalter, 2e 39 po ozné-

menl' poruchy dostavi na misto servisnl' technik do 36 hodin od oznémem’ poruchy, aby na
misté provéFil stav a povahu véci a pokud to bude moiné poruchu bezprostFedné odstranil.

Je tfeba, aby zékazm’k myci techniku oéetfoval s péc‘n’ Fédného hospodéfe. Poruchy / zévady
mycn’ techniky musi zékaznl'k spoleénosti Winterhalter neprodlené pisemné oznémit. Zékaznik

odpovidé za dalél' poékozem’ myCI' techniky, zpflsobené / zavinéné opoidénym oznémem’m.
V pfipadé nebezpeéi z prodlenl' je zékaznl'k povinen neprodlené provést opatFenI' k eliminaci

nebezpeéL

Zékazm’k odpovidé za poékozem’, které jsou zpCIsobena poruéenim jemu pfisluéejl'ci povin-
nosti jednat s péél' fédného hospodéfe, zejména také, pokud jsou jI'm poskytnuté pFipojenI' k
napéjecimu vedenl', pFI'voa'mu a odpadm’mu potrubl' neodborné zhotovena nebo neodborné
uin’véna, nedostateéné éiéténa nebo nedostateéné chrénéna proti mrazu, anebo v pfipadé ne-

respektovéni provoznl'ch pfedpisfl / névodu k obsluze.

Zékazm’k odpovn’dé za zavinéné pochybem’ / nesprévné chovém’ jeho pomocnych sil, jako by

to bylo jeho vlastnl' zavinéné jednéni.

Pojiéténi

Zékazm’kje povinen myci techniku pojistit na vlastnl' néklady proti ékodém zpflsobenym vodou
z vodovodu, krédeii vloupénl'm, vandalismu, Ioupeii, poiéru, zésahu blesku, explozi, implozi

Pozn.: Pfipojte prosim V§eobecné obchodni podminky (spoleénosti Winterhalter) jako pfilohu k této smlouvé.

3/5

 

 

3/5 

zákazníka prověří a popřípadě tuto změnu oproti dodatečné úhradě povolí. Smluvní strany 
zaznamenají změněné podmínky v dodatečném ujednání k této smlouvě.  

3.2 Pokud tato smlouva neobsahuje žádná odlišná ustanovení, následuje dodávka provozních 
prostředků na základě „Všeobecných obchodních podmínek“ 1 společnosti Winterhalter v jejich 
právě platném znění, připojených v příloze 3.2. Společnost Winterhalter musí tyto provozní 
prostředky dodat během 5 -ti pracovních dnů od doručení zakázky (telefonem nebo emailem).  

Zákazník přebírá riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními prostředky.   

3.3 Společnost Winterhalter dodá v případě větších objednávek mycích cyklů na základě omezené 
trvanlivosti provozních prostředků nejprve jen částečné množství provozních prostředků. Zá-
kazník přebírá v tomto případě riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními pro-
středky a je sám odpovědný za to, že společnost Winterhalter včas vyzve k dodání dalších 
potřebných provozních prostředků. Dodané provozní prostředky zůstávají až do jejich smluvně 
předpokládaného upotřebení v rámci jednoho mycího cyklu (myčky na nádobí), zakoupeného 
u společnosti Winterhalter ve vlastnictví společnosti Winterhalter. 

4. Údržba, uvedení do řádného stavu a jiná poškození techniky mytí  

4.1 Společnost Winterhalter se zavazuje, udržovat techniku mytí v provozuschopném stavu. Za 
tímto účelem přebírá společnost Winterhalter běžnou údržbu a potřebné uvedení do řádného 
stavu techniky mytí na vlastní náklady, pokud je nelze vyvodit z nesprávné obsluhy zařízení 
zákazníkem. Chybná obsluha zařízení představuje zejména nerespektování návodu k ob-
sluze, porušení bezpečnostních předpisů nebo použití provozních prostředků z cizích zdrojů. 
Zákazník umožní společnosti Winterhalter přístup k technice mytí v obvyklé provozní době, 
aby mohla provést nutné a potřebné údržbářské práce a práce prováděné za účelem uvedení 
do provozuschopného stavu. 

4.2 V případě poruchy provozu mycí techniky zaručuje společnost Winterhalter, že se po ozná-
mení poruchy dostaví na místo servisní technik do 36 hodin od oznámení poruchy, aby na 
místě prověřil stav a povahu věci a pokud to bude možné poruchu bezprostředně odstranil.  

4.3 Je třeba, aby zákazník mycí techniku ošetřoval s péčí řádného hospodáře. Poruchy / závady 
mycí techniky musí zákazník společnosti Winterhalter neprodleně písemně oznámit. Zákazník 
odpovídá za další poškození mycí techniky, způsobené / zaviněné opožděným oznámením. 
V případě nebezpečí z prodlení je zákazník povinen neprodleně provést opatření k eliminaci 
nebezpečí. 

4.4 Zákazník odpovídá za poškození, která jsou způsobena porušením jemu příslušející povin-
nosti jednat s péčí řádného hospodáře, zejména také, pokud jsou jím poskytnutá připojení k 
napájecímu vedení, přívodnímu a odpadnímu potrubí neodborně zhotovena nebo neodborně 
užívána, nedostatečně čištěna nebo nedostatečně chráněna proti mrazu, anebo v případě ne-
respektování provozních předpisů / návodu k obsluze. 

4.5 Zákazník odpovídá za zaviněné pochybení / nesprávné chování jeho pomocných sil, jako by 
to bylo jeho vlastní zaviněné jednání. 

5. Pojištění 

5.1 Zákazník je povinen mycí techniku pojistit na vlastní náklady proti škodám způsobeným vodou 
z vodovodu, krádeži vloupáním, vandalismu, loupeži, požáru, zásahu blesku, explozi, implozi 

 
1
  Pozn.: Připojte prosím Všeobecné obchodní podmínky (společnosti Winterhalter) jako přílohu k této smlouvě. 

 

 

3/5 

zákazníka prověří a popřípadě tuto změnu oproti dodatečné úhradě povolí. Smluvní strany 
zaznamenají změněné podmínky v dodatečném ujednání k této smlouvě.  

3.2 Pokud tato smlouva neobsahuje žádná odlišná ustanovení, následuje dodávka provozních 
prostředků na základě „Všeobecných obchodních podmínek“ 1 společnosti Winterhalter v jejich 
právě platném znění, připojených v příloze 3.2. Společnost Winterhalter musí tyto provozní 
prostředky dodat během 5 -ti pracovních dnů od doručení zakázky (telefonem nebo emailem).  

Zákazník přebírá riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními prostředky.   

3.3 Společnost Winterhalter dodá v případě větších objednávek mycích cyklů na základě omezené 
trvanlivosti provozních prostředků nejprve jen částečné množství provozních prostředků. Zá-
kazník přebírá v tomto případě riziko včasného a dostačujícího předzásobení provozními pro-
středky a je sám odpovědný za to, že společnost Winterhalter včas vyzve k dodání dalších 
potřebných provozních prostředků. Dodané provozní prostředky zůstávají až do jejich smluvně 
předpokládaného upotřebení v rámci jednoho mycího cyklu (myčky na nádobí), zakoupeného 
u společnosti Winterhalter ve vlastnictví společnosti Winterhalter. 

4. Údržba, uvedení do řádného stavu a jiná poškození techniky mytí  

4.1 Společnost Winterhalter se zavazuje, udržovat techniku mytí v provozuschopném stavu. Za 
tímto účelem přebírá společnost Winterhalter běžnou údržbu a potřebné uvedení do řádného 
stavu techniky mytí na vlastní náklady, pokud je nelze vyvodit z nesprávné obsluhy zařízení 
zákazníkem. Chybná obsluha zařízení představuje zejména nerespektování návodu k ob-
sluze, porušení bezpečnostních předpisů nebo použití provozních prostředků z cizích zdrojů. 
Zákazník umožní společnosti Winterhalter přístup k technice mytí v obvyklé provozní době, 
aby mohla provést nutné a potřebné údržbářské práce a práce prováděné za účelem uvedení 
do provozuschopného stavu. 

4.2 V případě poruchy provozu mycí techniky zaručuje společnost Winterhalter, že se po ozná-
mení poruchy dostaví na místo servisní technik do 36 hodin od oznámení poruchy, aby na 
místě prověřil stav a povahu věci a pokud to bude možné poruchu bezprostředně odstranil.  

4.3 Je třeba, aby zákazník mycí techniku ošetřoval s péčí řádného hospodáře. Poruchy / závady 
mycí techniky musí zákazník společnosti Winterhalter neprodleně písemně oznámit. Zákazník 
odpovídá za další poškození mycí techniky, způsobené / zaviněné opožděným oznámením. 
V případě nebezpečí z prodlení je zákazník povinen neprodleně provést opatření k eliminaci 
nebezpečí. 

4.4 Zákazník odpovídá za poškození, která jsou způsobena porušením jemu příslušející povin-
nosti jednat s péčí řádného hospodáře, zejména také, pokud jsou jím poskytnutá připojení k 
napájecímu vedení, přívodnímu a odpadnímu potrubí neodborně zhotovena nebo neodborně 
užívána, nedostatečně čištěna nebo nedostatečně chráněna proti mrazu, anebo v případě ne-
respektování provozních předpisů / návodu k obsluze. 

4.5 Zákazník odpovídá za zaviněné pochybení / nesprávné chování jeho pomocných sil, jako by 
to bylo jeho vlastní zaviněné jednání. 

5. Pojištění 

5.1 Zákazník je povinen mycí techniku pojistit na vlastní náklady proti škodám způsobeným vodou 
z vodovodu, krádeži vloupáním, vandalismu, loupeži, požáru, zásahu blesku, explozi, implozi 

 
1
  Pozn.: Připojte prosím Všeobecné obchodní podmínky (společnosti Winterhalter) jako přílohu k této smlouvě. 

3.2

3.3

4.2

4.3

4.4

4.5

zékazm’ka provéfl' a popfipadé tuto zménu oproti dodateéné L'Ihradé povoll'. Smluvnl' strany
zaznamenajl' zménéné podml'nky v dodateéném ujedném’ k této smlouvé.

Pokud tato smlouva neobsahuje Zédné odliéné ustanovenl', nésleduje dodévka provoznl'ch
prostfedkfl na zékladé ,,V§eobecn)'/ch obchodnl'ch podminek“ 1 spoleénosti Winterhaltervjejich
prévé platném znénl', pFipojenYCh v pfiloze 3.2. Spoleénost Winterhalter musn’ tyto provoznl'

prostfedky dodat béhem 5 -ti pracovm’ch a od doruéem’ zakézky (telefonem nebo emailem).

Zékazm’k pfebl'ré riziko véasného a dostaéujl'ciho pfedzésobeni provoznl'mi prostfedky.

Spoleénost Winterhalter dodé v pfipadé vétél'ch objednévek mycich cykll'J na zékladé omezené

trvanlivosti provozm’ch prostfedkfil nejprve jen éésteéné mnoistvn’ provozm’ch prostl’edkfl. Zé-
kazm’k pfebiré v tomto pfipadé riziko véasného a dostaéujl'ciho pFedzésobeni provoznl'mi pro-

stFedky a je sém odpovédny za to, ie spoleénost Winterhalter véas vyzve k dodénl' dalél'ch
potfebnYCh provoznl'ch prostFed. Dodané provoznl' prostfedky zflstévajl' a2 do jejich smluvné

pfedpoklédaného upotfebem’ v rémci jednoho myciho cyklu (myéky na nédobl'), zakoupeného
u spoleénosti Winterhalter ve vlastnictvi spoleénosti Winterhalter.

Udriba, uvedeni do Fédného stavu a jiné po§kozeni techniky myti

Spoleénost Winterhalter se zavazuje, udriovat techniku myti v provozuschopném stavu. Za
timto Uéelem pfebl'ré spoleénost Winterhalter béinou Udribu a potfebné uvedem’ do Fédného

stavu techniky mytI' na vlastnl' néklady, pokud je nelze vyvodit z nesprévné obsluhy zafizem’
zékazm’kem. Chybné obsluha zafizem’ pfedstavuje zejména nerespektovéni névodu k ob-
sluze, poruéenl' bezpeénostnich pFedpisfl nebo pouiiti provozm’ch prostfedkfl z cizich zdrojCI.

Zékaznl'k umoinl' spoleénosti Winterhalter pfistup k technice mytI' v obvyklé provoznl' dobé,
aby mohla provést nutné a potfebné L'Idribéfské préce a préce provédéné za Uéelem uvedeni

do provozuschopného stavu.

V pfipadé poruchy provozu myci techniky zaruéuje spoleénost Winterhalter, 2e 39 po ozné-

menl' poruchy dostavi na misto servisnl' technik do 36 hodin od oznémem’ poruchy, aby na
misté provéFil stav a povahu véci a pokud to bude moiné poruchu bezprostFedné odstranil.

Je tfeba, aby zékazm’k myci techniku oéetfoval s péc‘n’ Fédného hospodéfe. Poruchy / zévady
mycn’ techniky musi zékaznl'k spoleénosti Winterhalter neprodlené pisemné oznémit. Zékaznik

odpovidé za dalél' poékozem’ myCI' techniky, zpflsobené / zavinéné opoidénym oznémem’m.
V pfipadé nebezpeéi z prodlenl' je zékaznl'k povinen neprodlené provést opatFenI' k eliminaci

nebezpeéL

Zékazm’k odpovidé za poékozem’, které jsou zpCIsobena poruéenim jemu pfisluéejl'ci povin-
nosti jednat s péél' fédného hospodéfe, zejména také, pokud jsou jI'm poskytnuté pFipojenI' k
napéjecimu vedenl', pFI'voa'mu a odpadm’mu potrubl' neodborné zhotovena nebo neodborné
uin’véna, nedostateéné éiéténa nebo nedostateéné chrénéna proti mrazu, anebo v pfipadé ne-

respektovéni provoznl'ch pfedpisfl / névodu k obsluze.

Zékazm’k odpovn’dé za zavinéné pochybem’ / nesprévné chovém’ jeho pomocnych sil, jako by

to bylo jeho vlastnl' zavinéné jednéni.

Pojiéténi

Zékazm’kje povinen myci techniku pojistit na vlastnl' néklady proti ékodém zpflsobenym vodou
z vodovodu, krédeii vloupénl'm, vandalismu, Ioupeii, poiéru, zésahu blesku, explozi, implozi

Pozn.: Pfipojte prosim V§eobecné obchodni podminky (spoleénosti Winterhalter) jako pfilohu k této smlouvé.

3/5

3.2

3.3

4.2

4.3

4.4

4.5

zékaznl’ka provéfl’ a popl’l’padé tuto zménu oproti dodateéné l’Jhradé povoli. Smluvnl’ strany
zaznamenajl’ zménéné podminky v dodateéném ujednénl’ k této smlouvé.

Pokud tato smlouva neobsahuje iédné odliéné ustanoveni, nésleduje dodévka provoznl'oh
prostFedkfl na za’kladé ,,V§eobecn)’/ch obchoa’ch podml’nek“ 1 spoleénosti Winterhalter vjejich
pra’vé platném zném’, pfipojenych v QHIOZS 3.2. Spoleénost Winterhalter musn’ tyto provoznl'

prostFedky dodat béhem 5 -ti pracovnich dnfl od doruéeni zaka’zky (telefonem nebo emailem).

Zékazm’k pfebl’ré riziko véasného a dostaoujl’ciho pFedzésobeni provoznl’mi prostFedky.

Spoleénost Winterhalter dodé v pFI’padé vétél’ch objednévek myCI’ch cykll‘J na zékladé omezené

trvanlivosti provozm’ch prostFedkl‘] nejprve jen éa’steéné mnoistvi provoznl’ch prostfedkfl. Zé-
kaznl’k pfebl’ra’ v tomto pfi’padé riziko véasného a dostaéujicn’ho pfedzésobenl’ provoznimi pro-

stFedky a je sém odpovédny za to, ie spoleénost Winterhalter véas vyzve k doda’m’ dalél’oh
potFebnYCh provoznl’ch prostl‘edkfl. Dodané provoznl’ prostFedky zflstévaji a2 do jejich smluvné
pfedpoklédaného upotfebenl’ v rémci jednoho myciho cyklu (myéky na nédobl’), zakoupeného
u spoleénosti Winterhalter ve vlastnictvi spoleénosti Winterhalter.

Udriba, uvedeni do fédného stavu a jiné po§kozeni techniky myti

Spoleénost Winterhalter se zavazuje, udriovat techniku mytI' v provozuschopném stavu. Za
tI'mto L'Jéelem pfebl’ré spoleénost Winterhalter béinou L’Jdribu a potFebné uvedenl’ do Fédného

stavu techniky myti na vlastni néklady, pokud je nelze vyvodit z nesprévné obsluhy zafizeni
zékaznl’kem. Chybna’ obsluha zafi’zem’ pfedstavuje zejména nerespektovénl’ névodu k ob-
sluze, poruéenl’ bezpeénostnl’ch pfedpisfl nebo pouiiti provoznich prostl‘edkfi z cizich zdrojfl.

Zékaznl’k umoim’ spoleénosti Winterhalter pfi'stup k technice mytI' v obvyklé provoznl' dobé,
aby mohla provést nutné a potl’ebné Udribéfské pra’ce a préce provédéné za Oéelem uvedenl’

do provozuschopného stavu.

V pfi’padé poruchy provozu mycn’ techniky zaruéuje spoleénost Winterhalter, ie se po ozné-

menl’ poruchy dostavn’ na ml’sto servisni technik do 36 hodin od ozna’menl’ poruchy, aby na
ml’sté provéfil stav a povahu véci a pokud to bude moiné poruchu bezprostfedné odstranil.

Je tfeba, aby zékaznl’k mo’ techniku oéetfoval s péél’ Fédného hospodéfe. Poruohy / zévady
myCI’ techniky musi zékaznl’k spoleénosti Winterhalter neprodlené pisemné oznémit. Zékazm’k

odpovidé za dalél’ poékozeni myci techniky, zpflsobené / zavinéné opoidénym oznémenl’m.
V pFI’padé nebezpeéi z prodlem’ je zékaznl’k povinen neprodlené provést opatl’eni k eliminaci

nebezpeéL

Zékaznl’k odpovn’dé za poékozeni, které jsou zpflsobena poruéenl’m jemu pfisluéejl'ci povin-

nosti jednat s péél’ fa’dného hospodéFe, zejména také, pokud jsou jI’m poskytnuté pfipojenl’ k
napéjecimu vedeni, pfl'vodnimu a odpadnl’mu potrubl' neodborné zhotovena nebo neodborné
uil’véna, nedostateéné éiéténa nebo nedostateéné chrénéna proti mrazu, anebo v pfi'padé ne-

respektova’ni provoznl’ch pfedpisfl / névodu k obsluze.

Zékazm’k odpovn’dé za zavinéné pochybem’ / nesprévné chovénl’ jeho pomocnYch sil, jako by

to bylo jeho vlastni zavinéné jednénl’.

Pojiéténi

Zékazm’kje povinen myci techniku pojistit na vlastnl’ néklady proti ékodém zpflsobenYm vodou
z vodovodu, krédeii vloupa’nim, vandalismu, Ioupeii, poiéru, zésahu blesku, explozi, implozi

Pozn.: Pfipojte prosim V§eobecné obchodni podminky (spoleénosti Winterhalter) jako pfilohu k této smlouvé.

3/5



 

 

4/5 

(zhroucení směrem dovnitř způsobené pod tlakem), vichřici, krupobití a poškozením způsobe-
nými přepětím. Nesplnění této povinnosti je podstatným porušením smlouvy a zakládá právo 
společnosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy. 

5.2 Zákazník je povinen informovat neprodleně společnost Winterhalter o veškerých skutečnos-
tech, které by mohly mít nepříznivý vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytí. Kromě toho 
musí zákazník doložit řádné uzavření a existenci těchto pojistek formou zpětného dotazu (na-
příklad odpovídajícím písemným potvrzením pojistitele). 

6. Omezení odpovědnosti 

6.1 Odpovědnost společnosti Winterhalter za přímá nebo nepřímá poškození (například z důvodu 
přerušení provozu nebo ušlého zisku zákazníka), z jakéhokoliv právního důvodu, je vyloučena. 

6.2 Výše uvedené vyloučení odpovědnosti / vyloučení ručení neplatí:  

(1) v případě úmyslného porušení povinností nebo porušení povinností z hrubé nedbalosti 
orgány, zaměstnanci nebo pomocnými silami společnosti Winterhalter; 

(2) v případě porušení takových podstatných smluvních povinností, jejichž splnění umož-
ňuje řádnou realizaci smlouvy a na jejichž dodržení se smluvní partner může spoléhat.  

 

 
 
7. Získávání dat za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládání, zpracování a předá-

vání dat  
 
Zákazník vyjadřuje souhlas s tím, že společnost Winterhalter získává následující údaje zákazníka 
za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládá je a zpracovává: název / označení podniku, majitel, 
adresa, obor, telefonní číslo, faxové číslo, emailová adresa, internetová adresa, IP-adresy uživatele, 
historie zakázek zákazníka, (objednávky, počet pracovních dnů a mycích cyklů, dodávky prostředků, 
aktivované kódy) a také bankovní údaje zákazníka. Zákazník kromě tohoto souhlasí s tím, že výše 
uvedené údaje budou za účelem realizace této smlouvy předávány společnosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH a společnosti Winterhalter Gastronom s.r.o.   
Využívání dat / údajů, překračující rozsah těchto podmínek, zejména předávání těchto dat / údajů 
třetím osobám se neprovádí. 
 
8. Doba platnosti smlouvy a výpověď 

 
8.1 Tento smluvní poměr nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a má platnost 5 let. Tento 

smluvní poměr končí automaticky uplynutím doby platnosti smlouvy. Obě dvě smluvní strany 
mohou však tuto smlouvu řádně ve lhůtě 3 měsíců vypovědět. Jinak je řádná výpověď vy-
loučena. Právo obou smluvních stran, tuto smlouvu kdykoliv z důležitého důvodu vypovědět, 
tímto zůstává nedotčeno.  

 
8.2 Po uplynutí doby platnosti smlouvy nebo po vypovězení této smlouvy z důležitého důvodu je 

společnost Winterhalter oprávněna, mycí techniku od zákazníka odvézt. Zákazník je povi-
nen, společnosti Winterhalter tuto mycí techniku poslední den doby platnosti smlouvy připra-
vit k odvozu.  

 
8.3 Zákazníkovi náleží po uplynutí 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupní opce ohledně mycí 

techniky. Tato kupní opce může být provedena jen na základě písemného prohlášení oproti 

 

 

4/5 

(zhroucení směrem dovnitř způsobené pod tlakem), vichřici, krupobití a poškozením způsobe-
nými přepětím. Nesplnění této povinnosti je podstatným porušením smlouvy a zakládá právo 
společnosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy. 

5.2 Zákazník je povinen informovat neprodleně společnost Winterhalter o veškerých skutečnos-
tech, které by mohly mít nepříznivý vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytí. Kromě toho 
musí zákazník doložit řádné uzavření a existenci těchto pojistek formou zpětného dotazu (na-
příklad odpovídajícím písemným potvrzením pojistitele). 

6. Omezení odpovědnosti 

6.1 Odpovědnost společnosti Winterhalter za přímá nebo nepřímá poškození (například z důvodu 
přerušení provozu nebo ušlého zisku zákazníka), z jakéhokoliv právního důvodu, je vyloučena. 

6.2 Výše uvedené vyloučení odpovědnosti / vyloučení ručení neplatí:  

(1) v případě úmyslného porušení povinností nebo porušení povinností z hrubé nedbalosti 
orgány, zaměstnanci nebo pomocnými silami společnosti Winterhalter; 

(2) v případě porušení takových podstatných smluvních povinností, jejichž splnění umož-
ňuje řádnou realizaci smlouvy a na jejichž dodržení se smluvní partner může spoléhat.  

 

 
 
7. Získávání dat za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládání, zpracování a předá-

vání dat  
 
Zákazník vyjadřuje souhlas s tím, že společnost Winterhalter získává následující údaje zákazníka 
za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládá je a zpracovává: název / označení podniku, majitel, 
adresa, obor, telefonní číslo, faxové číslo, emailová adresa, internetová adresa, IP-adresy uživatele, 
historie zakázek zákazníka, (objednávky, počet pracovních dnů a mycích cyklů, dodávky prostředků, 
aktivované kódy) a také bankovní údaje zákazníka. Zákazník kromě tohoto souhlasí s tím, že výše 
uvedené údaje budou za účelem realizace této smlouvy předávány společnosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH a společnosti Winterhalter Gastronom s.r.o.   
Využívání dat / údajů, překračující rozsah těchto podmínek, zejména předávání těchto dat / údajů 
třetím osobám se neprovádí. 
 
8. Doba platnosti smlouvy a výpověď 

 
8.1 Tento smluvní poměr nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a má platnost 5 let. Tento 

smluvní poměr končí automaticky uplynutím doby platnosti smlouvy. Obě dvě smluvní strany 
mohou však tuto smlouvu řádně ve lhůtě 3 měsíců vypovědět. Jinak je řádná výpověď vy-
loučena. Právo obou smluvních stran, tuto smlouvu kdykoliv z důležitého důvodu vypovědět, 
tímto zůstává nedotčeno.  

 
8.2 Po uplynutí doby platnosti smlouvy nebo po vypovězení této smlouvy z důležitého důvodu je 

společnost Winterhalter oprávněna, mycí techniku od zákazníka odvézt. Zákazník je povi-
nen, společnosti Winterhalter tuto mycí techniku poslední den doby platnosti smlouvy připra-
vit k odvozu.  

 
8.3 Zákazníkovi náleží po uplynutí 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupní opce ohledně mycí 

techniky. Tato kupní opce může být provedena jen na základě písemného prohlášení oproti 

5.2

6.2

(zhroucem’ smérem dovnitF zpflsobené pod tlakem), vichFici, krupobitl' a poékozenim zpflsobe-
nymi pfepétl'm. Nesplnénl’ této povinnosti je podstatnym poruéenim smlouvy a zaklédé prévo
spoleénosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy.

Zékazm’k je povinen informovat neprodlené spoleénost Winterhalter 0 veékerych skuteénos-
tech, které by mohly ml't nepfiznivy vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytI'. Kromé toho
musi zékaznl’k doloiit fédné uzavfem’ a existenci téchto pojistek formou zpétného dotazu (na-
pfiklad odpovidajl'cim pl'semnym potvrzenl'm pojistitele).

Omezeni odpovédnosti

Odpovédnost spoleénosti Winterhalter za pfl'mé nebo nepfimé poékozem’ (napfiklad z dfilvodu

pferuéem’ provozu nebo uélého zisku zékazm’ka), zjakéhokoliv prévm’ho dflvodu, je vylouéena.

vyée uvedené vylouéenl' odpovédnosti / vylouéenl' ruéem’ neplatl’:

(1) v pfipadé Umyslného poruéem’ povinnosti nebo poruéeni povinnostl' z hrubé nedbalosti

orgény, zaméstnanci nebo pomocnymi silami spoleénosti Winterhalter;

(2) v pfipadé poruéenl' takoch podstatnYch smluvm’ch povinnosti, jejichi splném’ umoi-
fiuje fédnou realizaci smlouvy a na jejichi dodrienl' se smluvm’ partner mflie spoléhat.

Ziskévéni dat za fléelem jejich daléiho vyhodnocovéni, uklédéni, zpracovéni a pfedé-
véni dat

Zékazm’k vyjadFuje souhlas s tim, 2e spoleénost Winterhalter ziskévé nésledujl'ci Udaje zékaznika
za Uéelem jejich dalél'ho vyhodnocovém’, uklédé je a zpracovévé: nézev / oznaéem’ podniku, majitel,
adresa, obor, telefonnl' él'slo, faxové él'slo, emailové adresa, internetové adresa, IP-adresy uiivatele,

historie zakézek zékaznl'ka, (objednévky, poéet pracovm’ch dnfil a mycich cyklfl, dodévky prostfedkfl,
aktivované kédy) a také bankovnl' Udaje zékaznika. Zékazm’k kromé tohoto souhlasi s tim, 2e vyée
uvedené Udaje budou za afielem realizace této smlouvy pfedévény spoleénosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH 3 spoleénosti Winterhalter Gastronom s.r.o.
Vyuiivénl' dat / Udajfl, pfekraéujl'ci rozsah téchto podminek, zejména pfedévéni téchto dat / L'Idajl'J
tfetl'm osobém se neprovédl’.

8.

8.1

8.2

8.3

Doba platnosti smlouvy a vovéd’

Tento smluvm’ pomér navé L'Jéinnosti podpisem smluvm’ch stran a mé platnost 5 let. Tento
smluvni pomér konél' automaticky uplynutl'm doby platnosti smlouvy. Obé dvé smluvm’ strany
mohou véak tuto smlouvu Fédné ve Ihl‘Jté 3 mésn’cfl vypovédét. Jinak je Fédné VS/povéd’ vy-
louéena. Prévo obou smluvnl'ch stran, tuto smlouvu kdykoliv z dflleiitého dfilvodu vypovédét,
tI'mto zflstévé nedotéeno.

Po uplynuti doby platnosti smlouvy nebo p0 vypovézem’ této smlouvy z dflleiitého dl‘Jvodu je
spoleénost Winterhalter oprévnéna, myci techniku od zékazm’ka odvézt. Zékaznik je povi-

nen, spoleénosti Winterhalter tuto myCI' techniku poslednl' den doby platnosti smlouvy pfipra—

vit k odvozu.

Zékaznikovi néleii po uplynutl’ 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupnl' opce ohledné myci
techniky. Tato kupnl' opce mflie byt provedena jen na zékladé pisemného prohlééem’ oproti

4/5

 

 

4/5 

(zhroucení směrem dovnitř způsobené pod tlakem), vichřici, krupobití a poškozením způsobe-
nými přepětím. Nesplnění této povinnosti je podstatným porušením smlouvy a zakládá právo 
společnosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy. 

5.2 Zákazník je povinen informovat neprodleně společnost Winterhalter o veškerých skutečnos-
tech, které by mohly mít nepříznivý vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytí. Kromě toho 
musí zákazník doložit řádné uzavření a existenci těchto pojistek formou zpětného dotazu (na-
příklad odpovídajícím písemným potvrzením pojistitele). 

6. Omezení odpovědnosti 

6.1 Odpovědnost společnosti Winterhalter za přímá nebo nepřímá poškození (například z důvodu 
přerušení provozu nebo ušlého zisku zákazníka), z jakéhokoliv právního důvodu, je vyloučena. 

6.2 Výše uvedené vyloučení odpovědnosti / vyloučení ručení neplatí:  

(1) v případě úmyslného porušení povinností nebo porušení povinností z hrubé nedbalosti 
orgány, zaměstnanci nebo pomocnými silami společnosti Winterhalter; 

(2) v případě porušení takových podstatných smluvních povinností, jejichž splnění umož-
ňuje řádnou realizaci smlouvy a na jejichž dodržení se smluvní partner může spoléhat.  

 

 
 
7. Získávání dat za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládání, zpracování a předá-

vání dat  
 
Zákazník vyjadřuje souhlas s tím, že společnost Winterhalter získává následující údaje zákazníka 
za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládá je a zpracovává: název / označení podniku, majitel, 
adresa, obor, telefonní číslo, faxové číslo, emailová adresa, internetová adresa, IP-adresy uživatele, 
historie zakázek zákazníka, (objednávky, počet pracovních dnů a mycích cyklů, dodávky prostředků, 
aktivované kódy) a také bankovní údaje zákazníka. Zákazník kromě tohoto souhlasí s tím, že výše 
uvedené údaje budou za účelem realizace této smlouvy předávány společnosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH a společnosti Winterhalter Gastronom s.r.o.   
Využívání dat / údajů, překračující rozsah těchto podmínek, zejména předávání těchto dat / údajů 
třetím osobám se neprovádí. 
 
8. Doba platnosti smlouvy a výpověď 

 
8.1 Tento smluvní poměr nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a má platnost 5 let. Tento 

smluvní poměr končí automaticky uplynutím doby platnosti smlouvy. Obě dvě smluvní strany 
mohou však tuto smlouvu řádně ve lhůtě 3 měsíců vypovědět. Jinak je řádná výpověď vy-
loučena. Právo obou smluvních stran, tuto smlouvu kdykoliv z důležitého důvodu vypovědět, 
tímto zůstává nedotčeno.  

 
8.2 Po uplynutí doby platnosti smlouvy nebo po vypovězení této smlouvy z důležitého důvodu je 

společnost Winterhalter oprávněna, mycí techniku od zákazníka odvézt. Zákazník je povi-
nen, společnosti Winterhalter tuto mycí techniku poslední den doby platnosti smlouvy připra-
vit k odvozu.  

 
8.3 Zákazníkovi náleží po uplynutí 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupní opce ohledně mycí 

techniky. Tato kupní opce může být provedena jen na základě písemného prohlášení oproti 

 

 

4/5 

(zhroucení směrem dovnitř způsobené pod tlakem), vichřici, krupobití a poškozením způsobe-
nými přepětím. Nesplnění této povinnosti je podstatným porušením smlouvy a zakládá právo 
společnosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy. 

5.2 Zákazník je povinen informovat neprodleně společnost Winterhalter o veškerých skutečnos-
tech, které by mohly mít nepříznivý vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytí. Kromě toho 
musí zákazník doložit řádné uzavření a existenci těchto pojistek formou zpětného dotazu (na-
příklad odpovídajícím písemným potvrzením pojistitele). 

6. Omezení odpovědnosti 

6.1 Odpovědnost společnosti Winterhalter za přímá nebo nepřímá poškození (například z důvodu 
přerušení provozu nebo ušlého zisku zákazníka), z jakéhokoliv právního důvodu, je vyloučena. 

6.2 Výše uvedené vyloučení odpovědnosti / vyloučení ručení neplatí:  

(1) v případě úmyslného porušení povinností nebo porušení povinností z hrubé nedbalosti 
orgány, zaměstnanci nebo pomocnými silami společnosti Winterhalter; 

(2) v případě porušení takových podstatných smluvních povinností, jejichž splnění umož-
ňuje řádnou realizaci smlouvy a na jejichž dodržení se smluvní partner může spoléhat.  

 

 
 
7. Získávání dat za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládání, zpracování a předá-

vání dat  
 
Zákazník vyjadřuje souhlas s tím, že společnost Winterhalter získává následující údaje zákazníka 
za účelem jejich dalšího vyhodnocování, ukládá je a zpracovává: název / označení podniku, majitel, 
adresa, obor, telefonní číslo, faxové číslo, emailová adresa, internetová adresa, IP-adresy uživatele, 
historie zakázek zákazníka, (objednávky, počet pracovních dnů a mycích cyklů, dodávky prostředků, 
aktivované kódy) a také bankovní údaje zákazníka. Zákazník kromě tohoto souhlasí s tím, že výše 
uvedené údaje budou za účelem realizace této smlouvy předávány společnosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH a společnosti Winterhalter Gastronom s.r.o.   
Využívání dat / údajů, překračující rozsah těchto podmínek, zejména předávání těchto dat / údajů 
třetím osobám se neprovádí. 
 
8. Doba platnosti smlouvy a výpověď 

 
8.1 Tento smluvní poměr nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a má platnost 5 let. Tento 

smluvní poměr končí automaticky uplynutím doby platnosti smlouvy. Obě dvě smluvní strany 
mohou však tuto smlouvu řádně ve lhůtě 3 měsíců vypovědět. Jinak je řádná výpověď vy-
loučena. Právo obou smluvních stran, tuto smlouvu kdykoliv z důležitého důvodu vypovědět, 
tímto zůstává nedotčeno.  

 
8.2 Po uplynutí doby platnosti smlouvy nebo po vypovězení této smlouvy z důležitého důvodu je 

společnost Winterhalter oprávněna, mycí techniku od zákazníka odvézt. Zákazník je povi-
nen, společnosti Winterhalter tuto mycí techniku poslední den doby platnosti smlouvy připra-
vit k odvozu.  

 
8.3 Zákazníkovi náleží po uplynutí 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupní opce ohledně mycí 

techniky. Tato kupní opce může být provedena jen na základě písemného prohlášení oproti 

5.2

6.2

(zhroucem’ smérem dovnitF zpflsobené pod tlakem), vichFici, krupobitl' a poékozenim zpflsobe-
nymi pfepétl'm. Nesplnénl’ této povinnosti je podstatnym poruéenim smlouvy a zaklédé prévo
spoleénosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy.

Zékazm’k je povinen informovat neprodlené spoleénost Winterhalter 0 veékerych skuteénos-
tech, které by mohly ml't nepfiznivy vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytI'. Kromé toho
musi zékaznl’k doloiit fédné uzavfem’ a existenci téchto pojistek formou zpétného dotazu (na-
pfiklad odpovidajl'cim pl'semnym potvrzenl'm pojistitele).

Omezeni odpovédnosti

Odpovédnost spoleénosti Winterhalter za pfl'mé nebo nepfimé poékozem’ (napfiklad z dfilvodu

pferuéem’ provozu nebo uélého zisku zékazm’ka), zjakéhokoliv prévm’ho dflvodu, je vylouéena.

vyée uvedené vylouéenl' odpovédnosti / vylouéenl' ruéem’ neplatl’:

(1) v pfipadé Umyslného poruéem’ povinnosti nebo poruéeni povinnostl' z hrubé nedbalosti

orgény, zaméstnanci nebo pomocnymi silami spoleénosti Winterhalter;

(2) v pfipadé poruéenl' takoch podstatnYch smluvm’ch povinnosti, jejichi splném’ umoi-
fiuje fédnou realizaci smlouvy a na jejichi dodrienl' se smluvm’ partner mflie spoléhat.

Ziskévéni dat za fléelem jejich daléiho vyhodnocovéni, uklédéni, zpracovéni a pfedé-
véni dat

Zékazm’k vyjadFuje souhlas s tim, 2e spoleénost Winterhalter ziskévé nésledujl'ci Udaje zékaznika
za Uéelem jejich dalél'ho vyhodnocovém’, uklédé je a zpracovévé: nézev / oznaéem’ podniku, majitel,
adresa, obor, telefonnl' él'slo, faxové él'slo, emailové adresa, internetové adresa, IP-adresy uiivatele,

historie zakézek zékaznl'ka, (objednévky, poéet pracovm’ch dnfil a mycich cyklfl, dodévky prostfedkfl,
aktivované kédy) a také bankovnl' Udaje zékaznika. Zékazm’k kromé tohoto souhlasi s tim, 2e vyée
uvedené Udaje budou za afielem realizace této smlouvy pfedévény spoleénosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH 3 spoleénosti Winterhalter Gastronom s.r.o.
Vyuiivénl' dat / Udajfl, pfekraéujl'ci rozsah téchto podminek, zejména pfedévéni téchto dat / L'Idajl'J
tfetl'm osobém se neprovédl’.

8.

8.1

8.2

8.3

Doba platnosti smlouvy a vovéd’

Tento smluvm’ pomér navé L'Jéinnosti podpisem smluvm’ch stran a mé platnost 5 let. Tento
smluvni pomér konél' automaticky uplynutl'm doby platnosti smlouvy. Obé dvé smluvm’ strany
mohou véak tuto smlouvu Fédné ve Ihl‘Jté 3 mésn’cfl vypovédét. Jinak je Fédné VS/povéd’ vy-
louéena. Prévo obou smluvnl'ch stran, tuto smlouvu kdykoliv z dflleiitého dfilvodu vypovédét,
tI'mto zflstévé nedotéeno.

Po uplynuti doby platnosti smlouvy nebo p0 vypovézem’ této smlouvy z dflleiitého dl‘Jvodu je
spoleénost Winterhalter oprévnéna, myci techniku od zékazm’ka odvézt. Zékaznik je povi-

nen, spoleénosti Winterhalter tuto myCI' techniku poslednl' den doby platnosti smlouvy pfipra—

vit k odvozu.

Zékaznikovi néleii po uplynutl’ 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupnl' opce ohledné myci
techniky. Tato kupnl' opce mflie byt provedena jen na zékladé pisemného prohlééem’ oproti

4/5

5.2

6.2

(zhroucem’ smérem dovnitl" zpfisobené pod tlakem), vichfici, krupobiti a poékozem’m zpflsobe-
nymi pfepétl’m. Nesplnénl’ této povinnosti je podstatnYm poruéenl’m smlouvy a zaklédé prévo
spoleénosti Winterhalter odstoupit od této smlouvy.

Zékazm’k je povinen informovat neprodlené spoleénost Winterhalter o veékerSIch skuteénos—
tech, které by mohly mI’t nepfl’znivy vliv na pojistnou ochranu / na pojistné krytl’. Kromé toho
musi za’kaznl’k doloiit fédné uzavfenl’ a existenci téchto pojistek formou zpétného dotazu (na-
pfl’klad odpovidajl’cim pl'semnym potvrzenl'm pojistitele).

Omezeni odpovédnosti

Odpovédnost spoleénosti Winterhalter za pfima’ nebo nepfimé poékozem’ (napfl’klad z dflvodu

pferuéem’ provozu nebo uélého zisku za’kaznl’ka), zjakéhokoliv prévnl’ho dflvodu, je vylouéena.

vyée uvedené vylouéenl’ odpovédnosti / vylouéenl’ ruéem’ neplatl’:

(1) v pfl’padé umyslného poruéenl’ povinnosti nebo poruéenl’ povinnosti z hrubé nedbalosti
orgény, zaméstnanci nebo pomocm’Imi silami spoleénosti Winterhalter;

(2) v pfl’padé poruéeni takoch podstatny’lch smluvm’ch povinnosti, jejichi splnénl’ umoi-
r'1uje fa’dnou realizaci smlouvy a na jejichi dodrienl’ se smluvni partner mflie spoléhat.

Ziskévéni dat za L'Iéelem jejich daléiho vyhodnocovéni, uklédéni, zpracovéni a pf'edé-
véni dat

Zékaznl’k vyjadfuje souhlas 3 mm, 2e spoleénost Winterhalter ziskévé nésledujl’ci L’Jdaje zékaznl’ka
za Uéelem jejich dalél'ho vyhodnocovénl’, uklédé je a zpracovévé: nézev / oznaéenl’ podniku, majitel,
adresa, obor, telefonnl’ él'slo, faxové él’slo, emailové adresa, internetové adresa, lP-adresy uiivatele,
historie zaka’zek za’kaznika, (objednévky, poéet pracovnl’ch dnl‘] a mycn’ch cyklfl, dodévky prostFedkfl,
aktivované kédy) a také bankovnl’ L’Jdaje zékaznl’ka. Zékaznl’k kromé tohoto souhlasi 3 mm, 2e VS/ée
uvedené L’Jdaje budou za L’Jéelem realizace této smlouvy pfedévény spoleénosti Winterhalter Gastro-
nom GmbH a spoleénosti Winterhalter Gastronom s.r.o.
Vyuil’véni dat/ L'Jdajfl, pfekraéujl’ci rozsah téchto podml’nek, zejména pfedéva’ni téchto dat / Udajl‘]
tFetI’m osobém se neprovédl’.

8.

8.1

8.2

8.3

Doba platnosti smlouvy a vilpovéd’

Tento smluvm’ pomér naby’lvé Uéinnosti podpisem smluvm’ch stran a mé platnost 5 let. Tento
smluvni pomér konéi automaticky uplynutl’m doby platnosti smlouvy. Obé dvé smluvnl’ strany
mohou véak tuto smlouvu Fédné ve Ihflté 3 mésn’cfl vypovédét. Jinak je fédné VYpovéd’ vy-
louéena. Prévo obou smluvnl’ch stran, tuto smlouvu kdykoliv z dflleiitého dflvodu vypovédét,
tI’mto zflstévé nedotéeno.

Po uplynutl' doby platnosti smlouvy nebo po vypovézeni této smlouvy z dflleiitého dflvodu je
spoleénost Winterhalter oprévnéna, myci techniku od zékaznl’ka odvézt. Zékaznl’k je povi-
nen, spoleénosti Winterhalter tuto myci techniku poslednl’ den doby platnosti smlouvy pfipra-
vit k odvozu.

Zékaznl’kovi néleil’ po uplynutl’ 5 -ti leté doby platnosti smlouvy kupnl’ opce ohledné mycn’
techniky. Tato kupnl’ opce mflie byt provedena jen na zékladé pisemného prohlééenl’ oproti

4/5



 

 

5/5 

společnosti Winterhalter která musí být společnosti Winterhalter doručena minimálně 3 mě-
síce před ukončením této smlouvy. Kupní cena se stanoví po vzájemné dohodě mezi smluv-
ními stranami s přihlédnutím ke stavu mycí techniky a je splatná nejpozději v den ukončení 
platnosti této smlouvy.  

 
9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran a výhradně 

v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky. Smlouva byla vypracována ve 2 vy-
hotoveních, všechny s platností originálu. 

 
9.2 Smlouva je platná a účinná dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo více ustanovení této 

smlouvy zcela nebo částečně právně neúčinná nebo nevymahatelné, není tím účinnost 
ostatních ustanovení této smlouvy nijak dotčena. Na místo daného ustanovení má nabýt 
účinnosti takové právně účinné a vymahatelné ustanovení, které se nejvíce podobá hospo-
dářskému záměru smluvních stran, uvedeného v původním ustanovení. V případě mezery 
v úpravě je potřeba toto ustanovení zrušit takovým ustanovením, které by smluvní strany 
učinily, kdyby při uzavřením této rámcové dohody na ten to bod, vyžadující regulace, myslely.  

 
9.3 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a právními předpisy souvisejícími, vše v platném a účinném znění. 
 
9.4 Veškeré z této smlouvy a s ní související vyplývající spory budou rozhodovány s vylouče-

ním pravomoci obecných soudů s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodář-
ské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním roz-
hodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České re-
publiky a Agrární komoře České republiky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu-
mitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvr-
zují svým podpisem. 

  

Modletice, dne 14.2.2022 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

                        

 

 

5/5 

společnosti Winterhalter která musí být společnosti Winterhalter doručena minimálně 3 mě-
síce před ukončením této smlouvy. Kupní cena se stanoví po vzájemné dohodě mezi smluv-
ními stranami s přihlédnutím ke stavu mycí techniky a je splatná nejpozději v den ukončení 
platnosti této smlouvy.  

 
9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran a výhradně 

v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky. Smlouva byla vypracována ve 2 vy-
hotoveních, všechny s platností originálu. 

 
9.2 Smlouva je platná a účinná dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo více ustanovení této 

smlouvy zcela nebo částečně právně neúčinná nebo nevymahatelné, není tím účinnost 
ostatních ustanovení této smlouvy nijak dotčena. Na místo daného ustanovení má nabýt 
účinnosti takové právně účinné a vymahatelné ustanovení, které se nejvíce podobá hospo-
dářskému záměru smluvních stran, uvedeného v původním ustanovení. V případě mezery 
v úpravě je potřeba toto ustanovení zrušit takovým ustanovením, které by smluvní strany 
učinily, kdyby při uzavřením této rámcové dohody na ten to bod, vyžadující regulace, myslely.  

 
9.3 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a právními předpisy souvisejícími, vše v platném a účinném znění. 
 
9.4 Veškeré z této smlouvy a s ní související vyplývající spory budou rozhodovány s vylouče-

ním pravomoci obecných soudů s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodář-
ské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním roz-
hodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České re-
publiky a Agrární komoře České republiky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu-
mitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvr-
zují svým podpisem. 

  

Modletice, dne 14.2.2022 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

                        

spoleénosti Winterhalter které musi byt spoleénosti Winterhalter doruéena minimélné 3 mé-

sice pfed ukonéenl'm této smlouvy. Kupnl' cena se stanovn’ po vzéjemné dohodé mezi smluv-
nl’mi stranami s pfihlédnutn’m ke stavu myci techniky a je splatné nejpozdéji v den ukonéeni
platnosti této smlouvy.

9. Zévéreéné ustanoveni

9.1

9.2

9.3

9.4

Zmény a doplfiky této smlouvyje moiné éinit pouze po dohodé smluvnl'ch stran a tradné
v pisemné formé, a to vzestupné él'slovanymi dodatky. Smlouva byla vypracovéna ve 2 vy-

hotovenich, véechny s platnostl’ originélu.

Smlouva je platné a Uéinné dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo vice ustanovem’ této
smlouvy zcela nebo éésteéné prévné neL'Iéinné nebo nevymahatelné, nenl' tl'm Uéinnost
ostatnl'ch ustanovem’ této smlouvy nijak dotéena. Na misto daného ustanovenl' mé nabSIt
Uéinnosti takové prévné Uéinné a vymahatelné ustanovem’, které se nejvn’ce podobé hospo-

défskému zéméru smluvm’ch stran, uvedeného v pfilvodnl'm ustanovem’. V pfipadé mezery
v Upravé je potfeba toto ustanovem’ zruéit takovym ustanovem’m, které by smluvm’ strany

uéinily, kdyby pI’i uzavn’enl'm této rémcové dohody na ten to bod, vyiadujl'ci regulace, myslely.

Préva a povinnosti neupravené touto smlouvou se fidl’ ustanovem’mi obéanského zékom’ku

a prévnl'mi pfedpisy souvisejl'cimi, vée v platném a L'Jéinném znénl'.

Veékeré z této smlouvy a s m’ souvisejl'ci vyplSIvajI'CI' spory budou rozhodovény s vylouée-
nim pravomoci obecnYch soudfl s koneénou platnostl' u Rozhodél'ho soudu pFi Hospodéf-

ské komofe Ceské republiky a Agrérm’ komoFe Ceské republiky podle jeho Fédg jednl’m roz—
hodcem jmenovanSIm pfedsedou Rozhodél'ho soudu pFi Hospodéfské komoFe Ceské re-
publiky a Agrérm’ komofe Ceské republiky.

Smluvm’ strany prohlaéujl', ie si tuto smlouvu pfed jejim podpisem pfeéetly, 2e byla uza-
vFena po vzéjemném projedném’ podle jejich pravé a svobodné vale, uréité, véiné a srozu-
mitelné, nikoli v tisni za népadné nevyhodnych podml'nek. Autentiénost této smlouvy potvr—
zujl' vm podpisem.

Modletice, dne 14.2.2022

5/5

 

 

5/5 

společnosti Winterhalter která musí být společnosti Winterhalter doručena minimálně 3 mě-
síce před ukončením této smlouvy. Kupní cena se stanoví po vzájemné dohodě mezi smluv-
ními stranami s přihlédnutím ke stavu mycí techniky a je splatná nejpozději v den ukončení 
platnosti této smlouvy.  

 
9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran a výhradně 

v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky. Smlouva byla vypracována ve 2 vy-
hotoveních, všechny s platností originálu. 

 
9.2 Smlouva je platná a účinná dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo více ustanovení této 

smlouvy zcela nebo částečně právně neúčinná nebo nevymahatelné, není tím účinnost 
ostatních ustanovení této smlouvy nijak dotčena. Na místo daného ustanovení má nabýt 
účinnosti takové právně účinné a vymahatelné ustanovení, které se nejvíce podobá hospo-
dářskému záměru smluvních stran, uvedeného v původním ustanovení. V případě mezery 
v úpravě je potřeba toto ustanovení zrušit takovým ustanovením, které by smluvní strany 
učinily, kdyby při uzavřením této rámcové dohody na ten to bod, vyžadující regulace, myslely.  

 
9.3 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a právními předpisy souvisejícími, vše v platném a účinném znění. 
 
9.4 Veškeré z této smlouvy a s ní související vyplývající spory budou rozhodovány s vylouče-

ním pravomoci obecných soudů s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodář-
ské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním roz-
hodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České re-
publiky a Agrární komoře České republiky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu-
mitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvr-
zují svým podpisem. 

  

Modletice, dne 14.2.2022 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

                        

 

 

5/5 

společnosti Winterhalter která musí být společnosti Winterhalter doručena minimálně 3 mě-
síce před ukončením této smlouvy. Kupní cena se stanoví po vzájemné dohodě mezi smluv-
ními stranami s přihlédnutím ke stavu mycí techniky a je splatná nejpozději v den ukončení 
platnosti této smlouvy.  

 
9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran a výhradně 

v písemné formě, a to vzestupně číslovanými dodatky. Smlouva byla vypracována ve 2 vy-
hotoveních, všechny s platností originálu. 

 
9.2 Smlouva je platná a účinná dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo více ustanovení této 

smlouvy zcela nebo částečně právně neúčinná nebo nevymahatelné, není tím účinnost 
ostatních ustanovení této smlouvy nijak dotčena. Na místo daného ustanovení má nabýt 
účinnosti takové právně účinné a vymahatelné ustanovení, které se nejvíce podobá hospo-
dářskému záměru smluvních stran, uvedeného v původním ustanovení. V případě mezery 
v úpravě je potřeba toto ustanovení zrušit takovým ustanovením, které by smluvní strany 
učinily, kdyby při uzavřením této rámcové dohody na ten to bod, vyžadující regulace, myslely.  

 
9.3 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a právními předpisy souvisejícími, vše v platném a účinném znění. 
 
9.4 Veškeré z této smlouvy a s ní související vyplývající spory budou rozhodovány s vylouče-

ním pravomoci obecných soudů s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodář-
ské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním roz-
hodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České re-
publiky a Agrární komoře České republiky. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uza-
vřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozu-
mitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvr-
zují svým podpisem. 

  

Modletice, dne 14.2.2022 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

                        

spoleénosti Winterhalter které musi byt spoleénosti Winterhalter doruéena minimélné 3 mé-

sice pfed ukonéenl'm této smlouvy. Kupnl' cena se stanovn’ po vzéjemné dohodé mezi smluv-
nl’mi stranami s pfihlédnutn’m ke stavu myci techniky a je splatné nejpozdéji v den ukonéeni
platnosti této smlouvy.

9. Zévéreéné ustanoveni

9.1

9.2

9.3

9.4

Zmény a doplfiky této smlouvyje moiné éinit pouze po dohodé smluvnl'ch stran a tradné
v pisemné formé, a to vzestupné él'slovanymi dodatky. Smlouva byla vypracovéna ve 2 vy-

hotovenich, véechny s platnostl’ originélu.

Smlouva je platné a Uéinné dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo vice ustanovem’ této
smlouvy zcela nebo éésteéné prévné neL'Iéinné nebo nevymahatelné, nenl' tl'm Uéinnost
ostatnl'ch ustanovem’ této smlouvy nijak dotéena. Na misto daného ustanovenl' mé nabSIt
Uéinnosti takové prévné Uéinné a vymahatelné ustanovem’, které se nejvn’ce podobé hospo-

défskému zéméru smluvm’ch stran, uvedeného v pfilvodnl'm ustanovem’. V pfipadé mezery
v Upravé je potfeba toto ustanovem’ zruéit takovym ustanovem’m, které by smluvm’ strany

uéinily, kdyby pI’i uzavn’enl'm této rémcové dohody na ten to bod, vyiadujl'ci regulace, myslely.

Préva a povinnosti neupravené touto smlouvou se fidl’ ustanovem’mi obéanského zékom’ku

a prévnl'mi pfedpisy souvisejl'cimi, vée v platném a L'Jéinném znénl'.

Veékeré z této smlouvy a s m’ souvisejl'ci vyplSIvajI'CI' spory budou rozhodovény s vylouée-
nim pravomoci obecnYch soudfl s koneénou platnostl' u Rozhodél'ho soudu pFi Hospodéf-

ské komofe Ceské republiky a Agrérm’ komoFe Ceské republiky podle jeho Fédg jednl’m roz—
hodcem jmenovanSIm pfedsedou Rozhodél'ho soudu pFi Hospodéfské komoFe Ceské re-
publiky a Agrérm’ komofe Ceské republiky.

Smluvm’ strany prohlaéujl', ie si tuto smlouvu pfed jejim podpisem pfeéetly, 2e byla uza-
vFena po vzéjemném projedném’ podle jejich pravé a svobodné vale, uréité, véiné a srozu-
mitelné, nikoli v tisni za népadné nevyhodnych podml'nek. Autentiénost této smlouvy potvr—
zujl' vm podpisem.

Modletice, dne 14.2.2022

5/5

spoleénosti Winterhalter které musn’ bYt spoleénosti Winterhalter doruéena minimélné 3 mé-

sice pFed ukonéenim této smlouvy. Kupnl' cena se stanovi po vzéjemné dohodé mezi smluv—

nl’mi stranami s pfihlédnutim ke stavu mycn’ techniky a je splatné nejpozdéji v den ukonéeni
platnosti této smlouvy.

9. Zévéreéné ustanoveni

9.1

9.2

9.3

9.4

Zmény a doplfiky této smlouvy je moiné éinit pouze po dohodé smluvm’ch stran a tradné
v pl’semné formé, a to vzestupné éislovanYmi dodatky. Smlouva byla vypracovéna ve 2 vy-
hotovenl’ch, véechny s platnostl’ origina’lu.

Smlouva je platné a Uéinné dnem podpisu. Pokud by bylo jedno nebo vice ustanovenl' této
smlouvy zcela nebo éésteéné prévné nel’Jéinné nebo nevymahatelné, nenl’ tim 06innost
ostatnl’ch ustanovenl' této smlouvy nijak dotéena. Na ml’sto daného ustanovem’ ma’ nab3’It
06innosti takové prévné L'Jéinné a vymahatelné ustanovenl’, které se nejvn’ce podobé hospo-
défskému zéméru smluvnl'ch stran, uvedeného v pflvodnl’m ustanovenl’. V pfl’padé mezery
v l’Jpravé je potFeba toto ustanovem’ zruéit takom ustanovenl’m, které by smluvni strany
uéinily, kdyby pfi uzavfenl’m této rémcové dohody na ten to bod, vyiadujici regulace, myslely.

Préva a povinnosti neupravené touto smlouvou se fidl’ ustanovenimi obéanského zékonl’ku

a prévm’mi pfedpisy souvisejl’cimi, vée v platném a Uéinném znénl'.

Veékeré z této smlouvy a s m’ souvisejl’ci vyplajicn’ spory budou rozhodovény s vylouée-
nI’m pravomoci obecnych soudfl s koneénou platnostl’ u Rozhodéiho soudu pfi Hospodéf—

ské komoFe Ceské republiky a Agrérni komofe Ceské republiky podle jeho Fédg jednl’m roz—
hodcem jmenovanym pfedsedou Rozhodél’ho soudu pfi Hospodéfské komofe Ceské re-

publiky a Agrérni komofe Ceské republiky.

Smluvnl’ strany prohlaéujl’, 2e si tuto smlouvu pfed jejl’m podpisem pfeéetly, 2e byla uza-
vfena po vza’jemném projedném’ podle jejich pravé a svobodné vflle, uréité, véiné a srozu-
mitelné, nikoli v tl’sni za népadné nevyhodnych podml’nek. Autentiénost této smlouvy potvr—
zujl’ svym podpisem.

Modletice, dne 14.2.2022

5/5


